
Kampfgericht Schwimmen, 09.05.2010 - 4. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Ort/Bad:
Startbahnen:

Riesa
8

Hallenbad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e.V., Jugend
Ausrichter: Sportclub Riesa e.V.
Beckentemperatur: 27°C
Punktetabelle: LEN/DSV (2001-2004)

Chefschiedsrichter: Peter Rauschenbach  -  TSG TU Ilmenau
Andreas Ludwig  -  TC Chemie Greiz

Starter: Boris Köwing  -  TC fez Berlin
Holger van de Sand  -  SC DHfK Leipzig

Schwimmrichter: Petra Ostrowsky  -  TSC Rostock
Frank Bautzmann  -  Tauchsport Döbeln
Katja Moritz  -  TC Bingen 
Eberhard Scheinemann  -  TSC Filmstadt Babelsberg
Lisa Jung  -  TC fez Berlin

Vorstart: Christine Müller  -  Berliner TSC

Zielrichter: Kirsten Birke  -  TC Nemo Plauen
Christoff Brand  -  TC Bingen
Michael Stotz  -  Tauchclub Heilbronn
Karin Matthes  -  TC Potsdam

Wendenrichter: Fabian Prill  -  FSV Halberstadt
Thomas Breuler  -  DUC Darmstadt
Markus Stagge  -  FSV Halberstadt
Mathias Wagner  -  Tauchclub Heilbronn

Hauptzeitnehmer: Marion Böttcher  -  TC Nemo Plauen
Kirsten Tischer  -  Tauchclub Lichtenberg
Annett Friedemann  -  TC Potsdam

Zeitnehmer: Marion Holz  -  SG Dresden
Andreas Schein  -  TC Submarin Pößneck
Jörg Hoffmann  -  SSC Halle
Beate Reinhard  -  Westricher Blubbis
Andreas Bredschneider  -  TC Submarin Pößneck
Oliver Schuricht  -  Tauchsport Döbeln
Sabine von der Sitt  -  1. FC Schwandorf
Margit Herbstleb  -  TC Harz
Agnes Skubiszewski  -  DJK VfR Mühlheim Saarn
Marco Rothe - TC Delitzsch
Sabine Delcuve  -  Tauchsportclub Erfurt
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Kampfgericht Schwimmen, 09.05.2010 - 4. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Sprecher: Doreen Otto  -  Leipzig
Tobias Wilde  -  Leipzig

Bediener Zeitmess-System: Stefan Langner  -  Leipzig

Auswerter: Stefan Langner  -  Leipzig

Protokollführer & Protokoll: Thilo Brandenburg  -  Leipzig
Michaela Reinl  -  Riesa
Katharina Schade  -  Riesa
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10:54 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

DR
DJR

2009
2005

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

00:38,04
00:41,93

WM Sankt Petersburg
Sprintpokal Leipzig

Wettkampf 19 - 100m ST weiblich

Kategorie D
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:53,57 358GER

1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kemptner2. 1997 00:53,87 352+00.30GER

TC fez BerlinHannah Meisel3. 1997 00:54,58 338+01.01GER

TC Submarin PößneckMaxi Henschel4. 1997 00:54,85 333+01.28GER

TC fez BerlinNina Tippmann5. 1998 00:58,66 272+05.09GER

TC BingenLisa Walter6. 1997 00:58,70 272+05.13GER

DUC DarmstadtJulia Breuler7. 1998 01:00,43 249+06.86GER

Tauchclub HeilbronnAntonia Tischer8. 1998 01:00,47 249+06.90GER

Tauchclub HeilbronnKristina Liebler9. 1998 01:02,36 227+08.79GER

Tauchclub HeilbronnKatharina Keller10. 1998 01:03,42 215+09.85GER

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders11. 1997 01:03,58 214+10.01GER

Tauchclub Bergstadt Freiberg e.V.Luise Brinster12. 1997 01:06,08 190+12.51GER

TC Submarin PößneckSophia Schimack13. 1998 01:08,64 170+15.07GER

SC Riesa (TC)Lara Hausdorf14. 1998 01:09,03 167+15.46GER

Katergorie C
Berliner TSC (TC)Patricia Böttcher1. 1995 00:48,30 488GER

Berliner TSC (TC)Cindy Soliman2. 1995 00:48,91 470+00.61GER

TSC Rostock 1957Anna Weidlich3. 1995 00:48,96 469+00.66GER

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann4. 1995 00:49,72 447+01.42GER

TC HarzLuise Fischer5. 1995 00:49,89 443+01.59GER

TC Submarin PößneckFranziska Wildner6. 1995 00:50,54 426+02.24GER

TC HarzTessa Kühn7. 1996 00:53,23 365+04.93GER

TSC Rostock 1957Sara Freese8. 1995 00:53,45 360+05.15GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Jenny Wehmann9. 1995 00:54,41 341+06.11GER

1. FC Schwandorf (TC)Julia von der Sitt10. 1995 00:56,70 302+08.40GER

Tauchclub Lichtenberg e.V.Charlyn Krause11. 1995 00:56,96 297+08.66GER

Westricher BlubbisLena Reinhard12. 1995 00:58,48 275+10.18GER

Tauchclub HeilbronnJulia Möst13. 1996 01:00,08 253+11.78GER

----
TSC Rostock 1957Paula Krüger 1996

Falscher Start.09:47 Uhr
dq.GER

----
Berliner TSC (TC)Marthe Zeja 1996

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Katergorie B
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense1. 1993 00:46,37 552GER

SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate2. 1993 00:47,17 524+00.80GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m ST weiblich - Katergorie B 10:54 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler3. 1993 00:47,72 506+01.35GER

1. FC Schwandorf (TC)Lisa Forster4. 1994 00:49,64 450+03.27GER

TSC Rostock 1957Anna Wolff5. 1993 00:50,93 416+04.56GER

TC fez BerlinFina Trebbin6. 1994 00:51,05 413+04.68GER

SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf7. 1994 00:54,07 348+07.70GER

TC Submarin PößneckMarlene Hüttich8. 1993 00:54,54 339+08.17GER

TC BingenMelissa Mölich9. 1994 00:55,30 325+08.93GER

Tauchclub HeilbronnRonja Wichterich10. 1993 00:58,33 277+11.96GER

Junioren
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel1. 1991 00:44,73 615GER

TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase2. 1990 00:46,13 560+01.40GER

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer3. 1992 00:46,54 546+01.81GER

SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe4. 1991 00:47,30 520+02.57GER

Berliner TSC (TC)Carolin Raatz5. 1991 00:48,00 497+03.27GER

TC fez BerlinCaroline Pössel6. 1990 00:51,81 395+07.08GER

FSV HalberstadtSarah Schwendt7. 1992 00:52,78 374+08.05GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1998, Pfl.Zeit: 01:10,00
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:53,57 358GER

TC fez BerlinNina Tippmann2. 1998 00:58,66 272+05.09GER

DUC DarmstadtJulia Breuler3. 1998 01:00,43 249+06.86GER

Tauchclub HeilbronnAntonia Tischer4. 1998 01:00,47 249+06.90GER

Tauchclub HeilbronnKristina Liebler5. 1998 01:02,36 227+08.79GER

Tauchclub HeilbronnKatharina Keller6. 1998 01:03,42 215+09.85GER

TC Submarin PößneckSophia Schimack7. 1998 01:08,64 170+15.07GER

SC Riesa (TC)Lara Hausdorf8. 1998 01:09,03 167+15.46GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1997, Pfl.Zeit: 01:06,00
1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kemptner1. 1997 00:53,87 352GER

TC fez BerlinHannah Meisel2. 1997 00:54,58 338+00.71GER

TC Submarin PößneckMaxi Henschel3. 1997 00:54,85 333+00.98GER

TC BingenLisa Walter4. 1997 00:58,70 272+04.83GER

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders5. 1997 01:03,58 214+09.71GER

Tauchclub Bergstadt Freiberg e.V.Luise Brinster6. 1997 01:06,08 RG 190+12.21GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1996, Pfl.Zeit: 01:04,00
TC HarzTessa Kühn1. 1996 00:53,23 365GER

Tauchclub HeilbronnJulia Möst2. 1996 01:00,08 253+06.85GER

----
TSC Rostock 1957Paula Krüger 1996

Falscher Start.09:47 Uhr
dq.GER

----
Berliner TSC (TC)Marthe Zeja 1996

Abgemeldet.
n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m ST weiblich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1995,
Pfl.Zeit: 01:02,00

10:54 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:02,00
Berliner TSC (TC)Patricia Böttcher1. 1995 00:48,30 488GER

Berliner TSC (TC)Cindy Soliman2. 1995 00:48,91 470+00.61GER

TSC Rostock 1957Anna Weidlich3. 1995 00:48,96 469+00.66GER

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann4. 1995 00:49,72 447+01.42GER

TC HarzLuise Fischer5. 1995 00:49,89 443+01.59GER

TC Submarin PößneckFranziska Wildner6. 1995 00:50,54 426+02.24GER

TSC Rostock 1957Sara Freese7. 1995 00:53,45 360+05.15GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Jenny Wehmann8. 1995 00:54,41 341+06.11GER

1. FC Schwandorf (TC)Julia von der Sitt9. 1995 00:56,70 302+08.40GER

Tauchclub Lichtenberg e.V.Charlyn Krause10. 1995 00:56,96 297+08.66GER

Westricher BlubbisLena Reinhard11. 1995 00:58,48 275+10.18GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:00,00
1. FC Schwandorf (TC)Lisa Forster1. 1994 00:49,64 450GER

TC fez BerlinFina Trebbin2. 1994 00:51,05 413+01.41GER

SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf3. 1994 00:54,07 348+04.43GER

TC BingenMelissa Mölich4. 1994 00:55,30 325+05.66GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:58,00
SC DHfK Leipzig (TC)Luise Tschense1. 1993 00:46,37 552GER

SC DHfK Leipzig (TC)Jennifer Estate2. 1993 00:47,17 524+00.80GER

SC DHfK Leipzig (TC)Melanie Fiedler3. 1993 00:47,72 506+01.35GER

TSC Rostock 1957Anna Wolff4. 1993 00:50,93 416+04.56GER

TC Submarin PößneckMarlene Hüttich5. 1993 00:54,54 339+08.17GER

Tauchclub HeilbronnRonja Wichterich6. 1993 00:58,33 RG 277+11.96GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pfl.Zeit: 00:53,50
SC DHfK Leipzig (TC)Patricia Vogel1. 1991 00:44,73 615GER

TSC Filmstadt BabelsbergCarolin Haase2. 1990 00:46,13 560+01.40GER

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer3. 1992 00:46,54 546+01.81GER

SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe4. 1991 00:47,30 520+02.57GER

Berliner TSC (TC)Carolin Raatz5. 1991 00:48,00 497+03.27GER

TC fez BerlinCaroline Pössel6. 1990 00:51,81 395+07.08GER

FSV HalberstadtSarah Schwendt7. 1992 00:52,78 374+08.05GER

DR
DJR

2010
2004

Michael Beer  -  SC DHfK Leipzig
Tim Schäfer  -  TC Submarin Pößneck

00:34,90
00:37,05

Lignano Sabbiadoro
JEM Eger / WM Shanghai

Wettkampf 20 - 100m ST männlich

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1998, Pfl.Zeit: 01:09,00
TSC Rostock 1957Lucas Holtz1. 1998 00:57,44 224GER

TC Submarin PößneckJonathan Adler2. 1998 01:07,66 137+10.22GER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m ST männlich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1998,
Pfl.Zeit: 01:09,00

10:02 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

----
TC Submarin PößneckRobin Schwarze 1998

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1997, Pfl.Zeit: 01:05,00
Berliner TSC (TC)Felix Rücker1. 1997 00:53,55 276GER

DUC DarmstadtSebastian Busch2. 1997 00:53,89 271+00.34GER

TC Submarin PößneckNik Bredschneider3. 1997 01:00,04 196+06.49GER

TSC Rostock 1957Paul Jahn4. 1997 01:00,13 195+06.58GER

TSC Rostock 1957Henning Bosecke5. 1997 01:00,21 194+06.66GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Phillip Nathrath6. 1997 01:00,76 189+07.21GER

TC Chemie GreizTom Ertel7. 1997 01:02,65 172+09.10GER

Tauchclub HeilbronnHubert Stotz8. 1997 01:06,02 RG 147+12.47GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1996, Pfl.Zeit: 01:03,00
TC fez BerlinElias Mohammedi1. 1996 00:45,66 446GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch2. 1996 00:47,85 388+02.19GER

TC fez BerlinDirk Tischer3. 1996 00:50,82 323+05.16GER

TC NEMO PlauenFlorian Wunderlich4. 1996 00:53,12 283+07.46GER

DUC NürnbergFlorian Hubert5. 1996 00:57,62 222+11.96GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:00,00
TC NEMO PlauenSebastian Heise1. 1995 00:48,18 380GER

SG Dresden (TC)Richard Jentsch2. 1995 00:58,80 209+10.62GER

----
TC BingenNils Madert 1995

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Tauchclub Delitzsch e.V.Georg Fischer 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:58,00
SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht1. 1994 00:42,67 547GER

SG Dresden (TC)Eric Holz2. 1994 00:45,11 463+02.44GER

TC Submarin PößneckRobert Tietz3. 1994 00:47,59 394+04.92GER

FSV HalberstadtMaximilian Kühne4. 1994 00:52,44 294+09.77GER

SG Dresden (TC)Björn Rößler5. 1994 00:54,14 267+11.47GER

TC BingenFelix Praß6. 1994 00:55,69 246+13.02GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:55,00
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 00:38,54 742GER

TC NEMO PlauenMalte Striegler2. 1993 00:39,47 691+00.93GER

TSG TU IlmenauKevin Geishendorf3. 1993 00:41,74 584+03.20GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel4. 1993 00:43,46 518+04.92GER

TC PotsdamLukas Born5. 1993 00:43,70 509+05.16GER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m ST männlich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1993,
Pfl.Zeit: 00:55,00

10:02 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC NEMO PlauenGabriel Stolze6. 1993 00:49,27 355+10.73GER

TC BingenKevin Donau7. 1993 00:53,69 274+15.15GER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pfl.Zeit: 00:49,00
TC Submarin PößneckChristoph Oefner1. 1990 00:36,94 843GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky2. 1990 00:38,04 772+01.10GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer3. 1990 00:38,19 763+01.25GER

Tauchsport Doebeln e.V.Ric Meißner4. 1991 00:38,69 734+01.75GER

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler5. 1992 00:39,97 665+03.03GER

TC fez BerlinFelix Rösicke6. 1990 00:41,44 597+04.50GER

TSC Rostock 1957Henning Arndt7. 1992 00:44,72 475+07.78GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther 1992

Falscher Start.10:01 Uhr
dq.GER

----
Tauchsport Doebeln e.V.Benjamin Kleine 1989

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Kategorie D
Berliner TSC (TC)Felix Rücker1. 1997 00:53,55 276GER

DUC DarmstadtSebastian Busch2. 1997 00:53,89 271+00.34GER

TSC Rostock 1957Lucas Holtz3. 1998 00:57,44 224+03.89GER

TC Submarin PößneckNik Bredschneider4. 1997 01:00,04 196+06.49GER

TSC Rostock 1957Paul Jahn5. 1997 01:00,13 195+06.58GER

TSC Rostock 1957Henning Bosecke6. 1997 01:00,21 194+06.66GER

Tauchclub Delitzsch e.V.Phillip Nathrath7. 1997 01:00,76 189+07.21GER

TC Chemie GreizTom Ertel8. 1997 01:02,65 172+09.10GER

Tauchclub HeilbronnHubert Stotz9. 1997 01:06,02 147+12.47GER

TC Submarin PößneckJonathan Adler10. 1998 01:07,66 137+14.11GER

----
TC Submarin PößneckRobin Schwarze 1998

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Katergorie C
TC fez BerlinElias Mohammedi1. 1996 00:45,66 446GER

TC Submarin PößneckRichard Röhnisch2. 1996 00:47,85 388+02.19GER

TC NEMO PlauenSebastian Heise3. 1995 00:48,18 380+02.52GER

TC fez BerlinDirk Tischer4. 1996 00:50,82 323+05.16GER

TC NEMO PlauenFlorian Wunderlich5. 1996 00:53,12 283+07.46GER

DUC NürnbergFlorian Hubert6. 1996 00:57,62 222+11.96GER

SG Dresden (TC)Richard Jentsch7. 1995 00:58,80 209+13.14GER

----
TC BingenNils Madert 1995

Abgemeldet.
n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m ST männlich - Katergorie C 10:03 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Tauchclub Delitzsch e.V.Georg Fischer 1995
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Katergorie B
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 00:38,54 742GER

TC NEMO PlauenMalte Striegler2. 1993 00:39,47 691+00.93GER

TSG TU IlmenauKevin Geishendorf3. 1993 00:41,74 584+03.20GER

SC DHfK Leipzig (TC)Michael Wegricht4. 1994 00:42,67 547+04.13GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nick Riedel5. 1993 00:43,46 518+04.92GER

TC PotsdamLukas Born6. 1993 00:43,70 509+05.16GER

SG Dresden (TC)Eric Holz7. 1994 00:45,11 463+06.57GER

TC Submarin PößneckRobert Tietz8. 1994 00:47,59 394+09.05GER

TC NEMO PlauenGabriel Stolze9. 1993 00:49,27 355+10.73GER

FSV HalberstadtMaximilian Kühne10. 1994 00:52,44 294+13.90GER

TC BingenKevin Donau11. 1993 00:53,69 274+15.15GER

SG Dresden (TC)Björn Rößler12. 1994 00:54,14 267+15.60GER

TC BingenFelix Praß13. 1994 00:55,69 246+17.15GER

Junioren
TC Submarin PößneckChristoph Oefner1. 1990 00:36,94 843GER

TSC Rostock 1957Jens Peter Ostrowsky2. 1990 00:38,04 772+01.10GER

TC Submarin PößneckJakob Schäfer3. 1990 00:38,19 763+01.25GER

Tauchsport Doebeln e.V.Ric Meißner4. 1991 00:38,69 734+01.75GER

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler5. 1992 00:39,97 665+03.03GER

TC fez BerlinFelix Rösicke6. 1990 00:41,44 597+04.50GER

TSC Rostock 1957Henning Arndt7. 1992 00:44,72 475+07.78GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Maximilian Walther 1992

Falscher Start.10:01 Uhr
dq.GER

----
Tauchsport Doebeln e.V.Benjamin Kleine 1989

Abgemeldet.
n.a. StartGER

DR
DJR

2005
2005

Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

0:321,98
0:321,98

EM San Marino
EM San Marino

Wettkampf 21 - 400m FS weiblich

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1998, Pfl.Zeit: 05:25,00
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 04:12,78 510GER

100m: 00:59,88, 200m: 02:06,68 (01:06,80), 300m: 03:12,35 (01:05,67), 400m: 04:12,78 (01:00,43)

TC fez BerlinNina Tippmann2. 1998 04:31,66 411+18.88GER
100m: 01:03,97, 200m: 02:13,99 (01:10,02), 300m: 03:25,14 (01:11,15), 400m: 04:31,66 (01:06,52)

TC HarzJacqueline Schröder3. 1998 04:41,21 370+28.43GER
100m: 01:06,27, 200m: 02:19,18 (01:12,91), 300m: 03:32,25 (01:13,07), 400m: 04:41,21 (01:08,96)

TSC Rostock 1957Wencke Orth4. 1998 04:42,62 365+29.84GER
100m: 01:06,60, 200m: 02:20,21 (01:13,61), 300m: 03:33,84 (01:13,63), 400m: 04:42,62 (01:08,78)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1998,
Pfl.Zeit: 05:25,00

11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

DUC DarmstadtJulia Breuler5. 1998 04:47,00 348+34.22GER
100m: 01:07,84, 200m: 02:23,21 (01:15,37), 300m: 03:38,05 (01:14,84), 400m: 04:47,00 (01:08,95)

Tauchclub HeilbronnKatharina Keller6. 1998 04:55,29 320+42.51GER
100m: 01:08,36, 200m: 02:25,76 (01:17,40), 300m: 03:41,46 (01:15,70), 400m: 04:55,29 (01:13,83)

TSC Filmstadt BabelsbergKatja Zemisch7. 1998 05:00,55 303+47.77GER
100m: 01:09,01, 200m: 02:27,91 (01:18,90), 300m: 03:49,59 (01:21,68), 400m: 05:00,55 (01:10,96)

Tauchclub HeilbronnKristina Liebler8. 1998 05:01,86 299+49.08GER
100m: 01:11,93, 200m: 02:32,09 (01:20,16), 300m: 03:50,57 (01:18,48), 400m: 05:01,86 (01:11,29)

Tauchclub HeilbronnAntonia Tischer9. 1998 05:01,89 299+49.11GER
100m: 01:07,75, 200m: 02:25,92 (01:18,17), 300m: 03:46,87 (01:20,95), 400m: 05:01,89 (01:15,02)

TC Submarin PößneckJessica Bittner10. 1998 05:02,48 297+49.70GER
100m: 01:12,58, 200m: 02:30,52 (01:17,94), 300m: 03:52,72 (01:22,20), 400m: 05:02,48 (01:09,76)

TC Submarin PößneckSophia Schimack11. 1998 05:17,93 256+01:05.15GER
100m: 01:11,01, 200m: 02:33,24 (01:22,23), 300m: 03:57,30 (01:24,06), 400m: 05:17,93 (01:20,63)

----
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf 1998 RGn.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1997, Pfl.Zeit: 05:10,00
TC fez BerlinHannah Meisel1. 1997 04:12,84 509GER

100m: 00:56,32, 200m: 02:01,93 (01:05,61), 300m: 03:09,95 (01:08,02), 400m: 04:12,84 (01:02,89)

TC BingenLisa Walter2. 1997 04:13,61 505+00.77GER
100m: 00:59,48, 200m: 02:04,78 (01:05,30), 300m: 03:09,69 (01:04,91), 400m: 04:13,61 (01:03,92)

TC PotsdamJuliane Starke3. 1997 04:26,22 436+13.38GER
100m: 01:00,71, 200m: 02:10,21 (01:09,50), 300m: 03:20,55 (01:10,34), 400m: 04:26,22 (01:05,67)

TC HarzMarta Bergmann4. 1997 04:29,60 420+16.76GER
100m: 01:03,83, 200m: 02:17,95 (01:14,12), 300m: 03:27,21 (01:09,26), 400m: 04:29,60 (01:02,39)

TC NEMO PlauenAnn-Sophie Säckel5. 1997 04:36,34 390+23.50GER
100m: 01:06,12, 200m: 02:17,47 (01:11,35), 300m: 03:29,74 (01:12,27), 400m: 04:36,34 (01:06,60)

TC Submarin PößneckMaxi Henschel6. 1997 04:37,58 385+24.74GER
100m: 01:00,29, 200m: 02:10,77 (01:10,48), 300m: 03:27,50 (01:16,73), 400m: 04:37,58 (01:10,08)

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders7. 1997 04:37,81 384+24.97GER
100m: 01:03,96, 200m: 02:16,52 (01:12,56), 300m: 03:29,35 (01:12,83), 400m: 04:37,81 (01:08,46)

TC HarzFrederike Dalichow8. 1997 04:42,17 366+29.33GER
100m: 01:05,05, 200m: 02:19,54 (01:14,49), 300m: 03:33,74 (01:14,20), 400m: 04:42,17 (01:08,43)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé9. 1997 04:46,49 350+33.65GER
100m: 01:06,29, 200m: 02:20,57 (01:14,28), 300m: 03:35,07 (01:14,50), 400m: 04:46,49 (01:11,42)

TC PotsdamAnn-Kathrin Matthes10. 1997 04:48,60 342+35.76GER
100m: 01:04,86, 200m: 02:20,68 (01:15,82), 300m: 03:37,55 (01:16,87), 400m: 04:48,60 (01:11,05)

TC PotsdamLuisa Sasse11. 1997 04:56,39 316+43.55GER
100m: 01:06,42, 200m: 02:25,91 (01:19,49), 300m: 03:44,39 (01:18,48), 400m: 04:56,39 (01:12,00)

Westricher BlubbisLara Braun12. 1997 04:57,07 314+44.23GER
100m: 01:07,72, 200m: 02:26,93 (01:19,21), 300m: 03:44,79 (01:17,86), 400m: 04:57,07 (01:12,28)

Tauchclub HeilbronnFrederike Hoppe13. 1997 05:01,72 300+48.88GER
100m: 01:07,61, 200m: 02:29,78 (01:22,17), 300m: 03:51,88 (01:22,10), 400m: 05:01,72 (01:09,84)

Tauchclub Bergstadt Freiberg e.V.Luise Brinster14. 1997 05:03,70 294+50.86GER
100m: 01:07,51, 200m: 02:29,26 (01:21,75), 300m: 03:49,76 (01:20,50), 400m: 05:03,70 (01:13,94)

SG Dresden (TC)Sarah Rößler15. 1997 05:18,46 RG 255+01:05.62GER
100m: 01:15,23, 200m: 02:37,11 (01:21,88), 300m: 03:59,95 (01:22,84), 400m: 05:18,46 (01:18,51)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1997,
Pfl.Zeit: 05:10,00

11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

----
TSC Rostock 1957Paula Kellermann 1997

15 Meter übertaucht.10:45 Uhr
dq.GER

----
1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kemptner 1997

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1996, Pfl.Zeit: 05:00,00
TSC Rostock 1957Kaja Stapelfeld1. 1996 03:49,41 682GER

100m: 00:53,92, 200m: 01:52,02 (00:58,10), 300m: 02:51,04 (00:59,02), 400m: 03:49,41 (00:58,37)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert2. 1996 04:04,18 566+14.77GER
100m: 00:56,17, 200m: 02:00,09 (01:03,92), 300m: 03:03,36 (01:03,27), 400m: 04:04,18 (01:00,82)

TSC Rostock 1957Paula Krüger3. 1996 04:05,00 560+15.59GER
100m: 00:58,33, 200m: 02:00,42 (01:02,09), 300m: 03:03,52 (01:03,10), 400m: 04:05,00 (01:01,48)

TC NEMO PlauenLouise Strobel4. 1996 04:30,42 416+41.01GER
100m: 01:02,51, 200m: 02:11,68 (01:09,17), 300m: 03:23,14 (01:11,46), 400m: 04:30,42 (01:07,28)

TSC Rostock 1957Eva Rabe5. 1996 04:31,39 412+41.98GER
100m: 01:05,99, 200m: 02:17,38 (01:11,39), 300m: 03:28,10 (01:10,72), 400m: 04:31,39 (01:03,29)

SSC HalleSophie Becker6. 1996 04:35,03 396+45.62GER
100m: 01:04,48, 200m: 02:17,45 (01:12,97), 300m: 03:29,14 (01:11,69), 400m: 04:35,03 (01:05,89)

Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe7. 1996 04:48,19 344+58.78GER
100m: 01:06,75, 200m: 02:20,88 (01:14,13), 300m: 03:37,36 (01:16,48), 400m: 04:48,19 (01:10,83)

Tauchclub HeilbronnJulia Möst8. 1996 04:48,20 344+58.79GER
100m: 01:04,56, 200m: 02:18,92 (01:14,36), 300m: 03:35,41 (01:16,49), 400m: 04:48,20 (01:12,79)

Tauchclub HeilbronnDaphne Schietinger9. 1996 05:10,05 RG 276+01:20.64GER
100m: 01:09,16, 200m: 02:31,43 (01:22,27), 300m: 03:52,70 (01:21,27), 400m: 05:10,05 (01:17,35)

----
TC HarzLuisa Wagner 1996

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 04:50,00
TSC Filmstadt BabelsbergCynthia Mavanga1. 1995 03:57,64 614GER

100m: 00:54,92, 200m: 01:55,38 (01:00,46), 300m: 02:57,94 (01:02,56), 400m: 03:57,64 (00:59,70)

TC HarzLisa Tegtow2. 1995 03:58,18 609+00.54GER
100m: 00:54,14, 200m: 01:55,16 (01:01,02), 300m: 02:57,16 (01:02,00), 400m: 03:58,18 (01:01,02)

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann3. 1995 03:58,64 606+01.00GER
100m: 00:54,82, 200m: 01:57,27 (01:02,45), 300m: 03:01,19 (01:03,92), 400m: 03:58,64 (00:57,45)

TSC Rostock 1957Sophie Reiter4. 1995 04:01,55 584+03.91GER
100m: 00:55,98, 200m: 01:56,93 (01:00,95), 300m: 02:59,80 (01:02,87), 400m: 04:01,55 (01:01,75)

TSC Rostock 1957Sara Freese5. 1995 04:10,10 526+12.46GER
100m: 00:58,39, 200m: 02:03,21 (01:04,82), 300m: 03:09,13 (01:05,92), 400m: 04:10,10 (01:00,97)

TC Submarin PößneckFranziska Wildner6. 1995 04:10,54 523+12.90GER
100m: 00:56,23, 200m: 02:01,16 (01:04,93), 300m: 03:07,82 (01:06,66), 400m: 04:10,54 (01:02,72)

DJK - VfR Mülheim SaarnJacqueline Wiederhold7. 1995 04:20,59 465+22.95GER
100m: 00:59,81, 200m: 02:07,09 (01:07,28), 300m: 03:15,77 (01:08,68), 400m: 04:20,59 (01:04,82)

1. FC Schwandorf (TC)Julia von der Sitt8. 1995 04:30,03 418+32.39GER
100m: 01:00,83, 200m: 02:10,10 (01:09,27), 300m: 03:21,00 (01:10,90), 400m: 04:30,03 (01:09,03)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1995,
Pfl.Zeit: 04:50,00

11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TSC Rostock 1957Lena Kutzke9. 1995 04:30,47 416+32.83GER
100m: 01:02,63, 200m: 02:12,66 (01:10,03), 300m: 03:24,81 (01:12,15), 400m: 04:30,47 (01:05,66)

Westricher BlubbisLena Reinhard10. 1995 04:32,92 405+35.28GER
100m: 01:03,45, 200m: 02:13,98 (01:10,53), 300m: 03:26,89 (01:12,91), 400m: 04:32,92 (01:06,03)

Tauchclub Lichtenberg e.V.Charlyn Krause11. 1995 04:34,37 398+36.73GER
100m: 00:59,99, 200m: 02:11,28 (01:11,29), 300m: 03:25,20 (01:13,92), 400m: 04:34,37 (01:09,17)

Tauchclub Delitzsch e.V.Jenny Wehmann12. 1995 04:36,15 391+38.51GER
100m: 01:02,70, 200m: 02:13,60 (01:10,90), 300m: 03:26,51 (01:12,91), 400m: 04:36,15 (01:09,64)

Tauchclub HeilbronnHanna Betzner13. 1995 05:15,25 RG 263+01:17.61GER
100m: 01:08,81, 200m: 02:31,23 (01:22,42), 300m: 03:55,38 (01:24,15), 400m: 05:15,25 (01:19,87)

Tauchclub HeilbronnFlora Epple14. 1995 05:21,86 RG 247+01:24.22GER
100m: 01:06,74, 200m: 02:32,57 (01:25,83), 300m: 03:58,37 (01:25,80), 400m: 05:21,86 (01:23,49)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 04:45,00
1. FC Schwandorf (TC)Lisa Forster1. 1994 04:01,48 585GER

100m: 00:56,24, 200m: 01:58,75 (01:02,51), 300m: 03:02,07 (01:03,32), 400m: 04:01,48 (00:59,41)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr2. 1994 04:05,98 553+04.50GER
100m: 00:56,52, 200m: 02:00,52 (01:04,00), 300m: 03:03,80 (01:03,28), 400m: 04:05,98 (01:02,18)

Berliner TSC (TC)Maria Rücker3. 1994 04:06,82 548+05.34GER
100m: 00:57,70, 200m: 02:01,47 (01:03,77), 300m: 03:05,14 (01:03,67), 400m: 04:06,82 (01:01,68)

TC HarzChantal Maak4. 1994 04:07,92 540+06.44GER
100m: 00:57,55, 200m: 02:00,67 (01:03,12), 300m: 03:05,26 (01:04,59), 400m: 04:07,92 (01:02,66)

SSC HalleLisa Mummert5. 1994 04:19,80 469+18.32GER
100m: 01:00,94, 200m: 02:07,96 (01:07,02), 300m: 03:14,99 (01:07,03), 400m: 04:19,80 (01:04,81)

Tauchsport Doebeln e.V.Diana Stern6. 1994 04:20,58 465+19.10GER
100m: 01:01,20, 200m: 02:09,88 (01:08,68), 300m: 03:18,40 (01:08,52), 400m: 04:20,58 (01:02,18)

----
TC BingenMelissa Mölich 1994

mehrfache Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 280 und 330 Meter.10:57 Uhr
dq.GER

----
SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf 1994

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 04:40,00
SC DHfK Leipzig (TC)Anna Giebitz1. 1993 04:14,07 502GER

100m: 00:57,41, 200m: 02:03,24 (01:05,83), 300m: 03:09,84 (01:06,60), 400m: 04:14,07 (01:04,23)

TC fez BerlinLiesa Klaan2. 1993 04:29,17 422+15.10GER
100m: 01:00,31, 200m: 02:09,38 (01:09,07), 300m: 03:20,48 (01:11,10), 400m: 04:29,17 (01:08,69)

Tauchclub HeilbronnRonja Wichterich3. 1993 04:38,90 379+24.83GER
100m: 01:03,74, 200m: 02:15,02 (01:11,28), 300m: 03:28,96 (01:13,94), 400m: 04:38,90 (01:09,94)

----
SC DHfK Leipzig (TC)Livia Gabrysiak 1993

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pfl.Zeit: 04:24,00
TSC Rostock 1957Carolin Köpping1. 1990 03:37,17 804GER

100m: 00:51,54, 200m: 01:44,79 (00:53,25), 300m: 02:40,06 (00:55,27), 400m: 03:37,17 (00:57,11)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Pflichtzeitennachweis Junioren, Pfl.Zeit:
04:24,00

11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer2. 1992 03:48,74 688+11.57GER
100m: 00:52,80, 200m: 01:50,12 (00:57,32), 300m: 02:49,31 (00:59,19), 400m: 03:48,74 (00:59,43)

TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies3. 1990 03:53,40 648+16.23GER
100m: 00:53,78, 200m: 01:54,40 (01:00,62), 300m: 02:55,09 (01:00,69), 400m: 03:53,40 (00:58,31)

SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe4. 1991 03:54,75 636+17.58GER
100m: 00:54,82, 200m: 01:53,63 (00:58,81), 300m: 02:54,98 (01:01,35), 400m: 03:54,75 (00:59,77)

Berliner TSC (TC)Alina Löchert5. 1991 03:55,61 630+18.44GER
100m: 00:53,54, 200m: 01:53,05 (00:59,51), 300m: 02:55,11 (01:02,06), 400m: 03:55,61 (01:00,50)

TC fez BerlinJulia Tischer6. 1992 03:57,73 613+20.56GER
100m: 00:55,26, 200m: 01:57,03 (01:01,77), 300m: 02:59,03 (01:02,00), 400m: 03:57,73 (00:58,70)

SC Riesa (TC)Mandy Spielberg7. 1991 04:16,79 486+39.62GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:04,03 (01:04,46), 300m: 03:10,96 (01:06,93), 400m: 04:16,79 (01:05,83)

SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt8. 1992 04:34,44 RG 398+57.27GER
100m: 01:00,23, 200m: 02:10,25 (01:10,02), 300m: 03:23,70 (01:13,45), 400m: 04:34,44 (01:10,74)

Kategorie D
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 04:12,78 510GER

100m: 00:59,88, 200m: 02:06,68 (01:06,80), 300m: 03:12,35 (01:05,67), 400m: 04:12,78 (01:00,43)

TC fez BerlinHannah Meisel2. 1997 04:12,84 509+00.06GER
100m: 00:56,32, 200m: 02:01,93 (01:05,61), 300m: 03:09,95 (01:08,02), 400m: 04:12,84 (01:02,89)

TC BingenLisa Walter3. 1997 04:13,61 505+00.83GER
100m: 00:59,48, 200m: 02:04,78 (01:05,30), 300m: 03:09,69 (01:04,91), 400m: 04:13,61 (01:03,92)

TC PotsdamJuliane Starke4. 1997 04:26,22 436+13.44GER
100m: 01:00,71, 200m: 02:10,21 (01:09,50), 300m: 03:20,55 (01:10,34), 400m: 04:26,22 (01:05,67)

TC HarzMarta Bergmann5. 1997 04:29,60 420+16.82GER
100m: 01:03,83, 200m: 02:17,95 (01:14,12), 300m: 03:27,21 (01:09,26), 400m: 04:29,60 (01:02,39)

TC fez BerlinNina Tippmann6. 1998 04:31,66 411+18.88GER
100m: 01:03,97, 200m: 02:13,99 (01:10,02), 300m: 03:25,14 (01:11,15), 400m: 04:31,66 (01:06,52)

TC NEMO PlauenAnn-Sophie Säckel7. 1997 04:36,34 390+23.56GER
100m: 01:06,12, 200m: 02:17,47 (01:11,35), 300m: 03:29,74 (01:12,27), 400m: 04:36,34 (01:06,60)

TC Submarin PößneckMaxi Henschel8. 1997 04:37,58 385+24.80GER
100m: 01:00,29, 200m: 02:10,77 (01:10,48), 300m: 03:27,50 (01:16,73), 400m: 04:37,58 (01:10,08)

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders9. 1997 04:37,81 384+25.03GER
100m: 01:03,96, 200m: 02:16,52 (01:12,56), 300m: 03:29,35 (01:12,83), 400m: 04:37,81 (01:08,46)

TC HarzJacqueline Schröder10. 1998 04:41,21 370+28.43GER
100m: 01:06,27, 200m: 02:19,18 (01:12,91), 300m: 03:32,25 (01:13,07), 400m: 04:41,21 (01:08,96)

TC HarzFrederike Dalichow11. 1997 04:42,17 366+29.39GER
100m: 01:05,05, 200m: 02:19,54 (01:14,49), 300m: 03:33,74 (01:14,20), 400m: 04:42,17 (01:08,43)

TSC Rostock 1957Wencke Orth12. 1998 04:42,62 365+29.84GER
100m: 01:06,60, 200m: 02:20,21 (01:13,61), 300m: 03:33,84 (01:13,63), 400m: 04:42,62 (01:08,78)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé13. 1997 04:46,49 350+33.71GER
100m: 01:06,29, 200m: 02:20,57 (01:14,28), 300m: 03:35,07 (01:14,50), 400m: 04:46,49 (01:11,42)

DUC DarmstadtJulia Breuler14. 1998 04:47,00 348+34.22GER
100m: 01:07,84, 200m: 02:23,21 (01:15,37), 300m: 03:38,05 (01:14,84), 400m: 04:47,00 (01:08,95)

TC PotsdamAnn-Kathrin Matthes15. 1997 04:48,60 342+35.82GER
100m: 01:04,86, 200m: 02:20,68 (01:15,82), 300m: 03:37,55 (01:16,87), 400m: 04:48,60 (01:11,05)

Tauchclub HeilbronnKatharina Keller16. 1998 04:55,29 320+42.51GER
100m: 01:08,36, 200m: 02:25,76 (01:17,40), 300m: 03:41,46 (01:15,70), 400m: 04:55,29 (01:13,83)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Kategorie D 11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC PotsdamLuisa Sasse17. 1997 04:56,39 316+43.61GER
100m: 01:06,42, 200m: 02:25,91 (01:19,49), 300m: 03:44,39 (01:18,48), 400m: 04:56,39 (01:12,00)

Westricher BlubbisLara Braun18. 1997 04:57,07 314+44.29GER
100m: 01:07,72, 200m: 02:26,93 (01:19,21), 300m: 03:44,79 (01:17,86), 400m: 04:57,07 (01:12,28)

TSC Filmstadt BabelsbergKatja Zemisch19. 1998 05:00,55 303+47.77GER
100m: 01:09,01, 200m: 02:27,91 (01:18,90), 300m: 03:49,59 (01:21,68), 400m: 05:00,55 (01:10,96)

Tauchclub HeilbronnFrederike Hoppe20. 1997 05:01,72 300+48.94GER
100m: 01:07,61, 200m: 02:29,78 (01:22,17), 300m: 03:51,88 (01:22,10), 400m: 05:01,72 (01:09,84)

Tauchclub HeilbronnKristina Liebler21. 1998 05:01,86 299+49.08GER
100m: 01:11,93, 200m: 02:32,09 (01:20,16), 300m: 03:50,57 (01:18,48), 400m: 05:01,86 (01:11,29)

Tauchclub HeilbronnAntonia Tischer22. 1998 05:01,89 299+49.11GER
100m: 01:07,75, 200m: 02:25,92 (01:18,17), 300m: 03:46,87 (01:20,95), 400m: 05:01,89 (01:15,02)

TC Submarin PößneckJessica Bittner23. 1998 05:02,48 297+49.70GER
100m: 01:12,58, 200m: 02:30,52 (01:17,94), 300m: 03:52,72 (01:22,20), 400m: 05:02,48 (01:09,76)

Tauchclub Bergstadt Freiberg e.V.Luise Brinster24. 1997 05:03,70 294+50.92GER
100m: 01:07,51, 200m: 02:29,26 (01:21,75), 300m: 03:49,76 (01:20,50), 400m: 05:03,70 (01:13,94)

TC Submarin PößneckSophia Schimack25. 1998 05:17,93 256+01:05.15GER
100m: 01:11,01, 200m: 02:33,24 (01:22,23), 300m: 03:57,30 (01:24,06), 400m: 05:17,93 (01:20,63)

SG Dresden (TC)Sarah Rößler26. 1997 05:18,46 255+01:05.68GER
100m: 01:15,23, 200m: 02:37,11 (01:21,88), 300m: 03:59,95 (01:22,84), 400m: 05:18,46 (01:18,51)

----
TSC Rostock 1957Paula Kellermann 1997

15 Meter übertaucht.10:45 Uhr
dq.GER

----
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf 1998 RGn.a. StartGER

1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kemptner 1997
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Katergorie C
TSC Rostock 1957Kaja Stapelfeld1. 1996 03:49,41 682GER

100m: 00:53,92, 200m: 01:52,02 (00:58,10), 300m: 02:51,04 (00:59,02), 400m: 03:49,41 (00:58,37)

TSC Filmstadt BabelsbergCynthia Mavanga2. 1995 03:57,64 614+08.23GER
100m: 00:54,92, 200m: 01:55,38 (01:00,46), 300m: 02:57,94 (01:02,56), 400m: 03:57,64 (00:59,70)

TC HarzLisa Tegtow3. 1995 03:58,18 609+08.77GER
100m: 00:54,14, 200m: 01:55,16 (01:01,02), 300m: 02:57,16 (01:02,00), 400m: 03:58,18 (01:01,02)

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann4. 1995 03:58,64 606+09.23GER
100m: 00:54,82, 200m: 01:57,27 (01:02,45), 300m: 03:01,19 (01:03,92), 400m: 03:58,64 (00:57,45)

TSC Rostock 1957Sophie Reiter5. 1995 04:01,55 584+12.14GER
100m: 00:55,98, 200m: 01:56,93 (01:00,95), 300m: 02:59,80 (01:02,87), 400m: 04:01,55 (01:01,75)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert6. 1996 04:04,18 566+14.77GER
100m: 00:56,17, 200m: 02:00,09 (01:03,92), 300m: 03:03,36 (01:03,27), 400m: 04:04,18 (01:00,82)

TSC Rostock 1957Paula Krüger7. 1996 04:05,00 560+15.59GER
100m: 00:58,33, 200m: 02:00,42 (01:02,09), 300m: 03:03,52 (01:03,10), 400m: 04:05,00 (01:01,48)

TSC Rostock 1957Sara Freese8. 1995 04:10,10 526+20.69GER
100m: 00:58,39, 200m: 02:03,21 (01:04,82), 300m: 03:09,13 (01:05,92), 400m: 04:10,10 (01:00,97)

TC Submarin PößneckFranziska Wildner9. 1995 04:10,54 523+21.13GER
100m: 00:56,23, 200m: 02:01,16 (01:04,93), 300m: 03:07,82 (01:06,66), 400m: 04:10,54 (01:02,72)

DJK - VfR Mülheim SaarnJacqueline Wiederhold10. 1995 04:20,59 465+31.18GER
100m: 00:59,81, 200m: 02:07,09 (01:07,28), 300m: 03:15,77 (01:08,68), 400m: 04:20,59 (01:04,82)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Katergorie C 11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

1. FC Schwandorf (TC)Julia von der Sitt11. 1995 04:30,03 418+40.62GER
100m: 01:00,83, 200m: 02:10,10 (01:09,27), 300m: 03:21,00 (01:10,90), 400m: 04:30,03 (01:09,03)

TC NEMO PlauenLouise Strobel12. 1996 04:30,42 416+41.01GER
100m: 01:02,51, 200m: 02:11,68 (01:09,17), 300m: 03:23,14 (01:11,46), 400m: 04:30,42 (01:07,28)

TSC Rostock 1957Lena Kutzke13. 1995 04:30,47 416+41.06GER
100m: 01:02,63, 200m: 02:12,66 (01:10,03), 300m: 03:24,81 (01:12,15), 400m: 04:30,47 (01:05,66)

TSC Rostock 1957Eva Rabe14. 1996 04:31,39 412+41.98GER
100m: 01:05,99, 200m: 02:17,38 (01:11,39), 300m: 03:28,10 (01:10,72), 400m: 04:31,39 (01:03,29)

Westricher BlubbisLena Reinhard15. 1995 04:32,92 405+43.51GER
100m: 01:03,45, 200m: 02:13,98 (01:10,53), 300m: 03:26,89 (01:12,91), 400m: 04:32,92 (01:06,03)

Tauchclub Lichtenberg e.V.Charlyn Krause16. 1995 04:34,37 398+44.96GER
100m: 00:59,99, 200m: 02:11,28 (01:11,29), 300m: 03:25,20 (01:13,92), 400m: 04:34,37 (01:09,17)

SSC HalleSophie Becker17. 1996 04:35,03 396+45.62GER
100m: 01:04,48, 200m: 02:17,45 (01:12,97), 300m: 03:29,14 (01:11,69), 400m: 04:35,03 (01:05,89)

Tauchclub Delitzsch e.V.Jenny Wehmann18. 1995 04:36,15 391+46.74GER
100m: 01:02,70, 200m: 02:13,60 (01:10,90), 300m: 03:26,51 (01:12,91), 400m: 04:36,15 (01:09,64)

Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe19. 1996 04:48,19 344+58.78GER
100m: 01:06,75, 200m: 02:20,88 (01:14,13), 300m: 03:37,36 (01:16,48), 400m: 04:48,19 (01:10,83)

Tauchclub HeilbronnJulia Möst20. 1996 04:48,20 344+58.79GER
100m: 01:04,56, 200m: 02:18,92 (01:14,36), 300m: 03:35,41 (01:16,49), 400m: 04:48,20 (01:12,79)

Tauchclub HeilbronnDaphne Schietinger21. 1996 05:10,05 276+01:20.64GER
100m: 01:09,16, 200m: 02:31,43 (01:22,27), 300m: 03:52,70 (01:21,27), 400m: 05:10,05 (01:17,35)

Tauchclub HeilbronnHanna Betzner22. 1995 05:15,25 263+01:25.84GER
100m: 01:08,81, 200m: 02:31,23 (01:22,42), 300m: 03:55,38 (01:24,15), 400m: 05:15,25 (01:19,87)

Tauchclub HeilbronnFlora Epple23. 1995 05:21,86 247+01:32.45GER
100m: 01:06,74, 200m: 02:32,57 (01:25,83), 300m: 03:58,37 (01:25,80), 400m: 05:21,86 (01:23,49)

----
TC HarzLuisa Wagner 1996

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Katergorie B
1. FC Schwandorf (TC)Lisa Forster1. 1994 04:01,48 585GER

100m: 00:56,24, 200m: 01:58,75 (01:02,51), 300m: 03:02,07 (01:03,32), 400m: 04:01,48 (00:59,41)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr2. 1994 04:05,98 553+04.50GER
100m: 00:56,52, 200m: 02:00,52 (01:04,00), 300m: 03:03,80 (01:03,28), 400m: 04:05,98 (01:02,18)

Berliner TSC (TC)Maria Rücker3. 1994 04:06,82 548+05.34GER
100m: 00:57,70, 200m: 02:01,47 (01:03,77), 300m: 03:05,14 (01:03,67), 400m: 04:06,82 (01:01,68)

TC HarzChantal Maak4. 1994 04:07,92 540+06.44GER
100m: 00:57,55, 200m: 02:00,67 (01:03,12), 300m: 03:05,26 (01:04,59), 400m: 04:07,92 (01:02,66)

SC DHfK Leipzig (TC)Anna Giebitz5. 1993 04:14,07 502+12.59GER
100m: 00:57,41, 200m: 02:03,24 (01:05,83), 300m: 03:09,84 (01:06,60), 400m: 04:14,07 (01:04,23)

SSC HalleLisa Mummert6. 1994 04:19,80 469+18.32GER
100m: 01:00,94, 200m: 02:07,96 (01:07,02), 300m: 03:14,99 (01:07,03), 400m: 04:19,80 (01:04,81)

Tauchsport Doebeln e.V.Diana Stern7. 1994 04:20,58 465+19.10GER
100m: 01:01,20, 200m: 02:09,88 (01:08,68), 300m: 03:18,40 (01:08,52), 400m: 04:20,58 (01:02,18)

TC fez BerlinLiesa Klaan8. 1993 04:29,17 422+27.69GER
100m: 01:00,31, 200m: 02:09,38 (01:09,07), 300m: 03:20,48 (01:11,10), 400m: 04:29,17 (01:08,69)

Tauchclub HeilbronnRonja Wichterich9. 1993 04:38,90 379+37.42GER
100m: 01:03,74, 200m: 02:15,02 (01:11,28), 300m: 03:28,96 (01:13,94), 400m: 04:38,90 (01:09,94)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Katergorie B 11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

----
TC BingenMelissa Mölich 1994

mehrfache Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 280 und 330 Meter.10:57 Uhr
dq.GER

----
SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf 1994

Abgemeldet.
n.a. StartGER

SC DHfK Leipzig (TC)Livia Gabrysiak 1993
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Junioren
TSC Rostock 1957Carolin Köpping1. 1990 03:37,17 804GER

100m: 00:51,54, 200m: 01:44,79 (00:53,25), 300m: 02:40,06 (00:55,27), 400m: 03:37,17 (00:57,11)

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer2. 1992 03:48,74 688+11.57GER
100m: 00:52,80, 200m: 01:50,12 (00:57,32), 300m: 02:49,31 (00:59,19), 400m: 03:48,74 (00:59,43)

TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies3. 1990 03:53,40 648+16.23GER
100m: 00:53,78, 200m: 01:54,40 (01:00,62), 300m: 02:55,09 (01:00,69), 400m: 03:53,40 (00:58,31)

SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe4. 1991 03:54,75 636+17.58GER
100m: 00:54,82, 200m: 01:53,63 (00:58,81), 300m: 02:54,98 (01:01,35), 400m: 03:54,75 (00:59,77)

Berliner TSC (TC)Alina Löchert5. 1991 03:55,61 630+18.44GER
100m: 00:53,54, 200m: 01:53,05 (00:59,51), 300m: 02:55,11 (01:02,06), 400m: 03:55,61 (01:00,50)

TC fez BerlinJulia Tischer6. 1992 03:57,73 613+20.56GER
100m: 00:55,26, 200m: 01:57,03 (01:01,77), 300m: 02:59,03 (01:02,00), 400m: 03:57,73 (00:58,70)

SC Riesa (TC)Mandy Spielberg7. 1991 04:16,79 486+39.62GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:04,03 (01:04,46), 300m: 03:10,96 (01:06,93), 400m: 04:16,79 (01:05,83)

SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt8. 1992 04:34,44 398+57.27GER
100m: 01:00,23, 200m: 02:10,25 (01:10,02), 300m: 03:23,70 (01:13,45), 400m: 04:34,44 (01:10,74)

Kategorie D - offene Wertung
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 04:12,78 510GER

100m: 00:59,88, 200m: 02:06,68 (01:06,80), 300m: 03:12,35 (01:05,67), 400m: 04:12,78 (01:00,43)

TC fez BerlinHannah Meisel2. 1997 04:12,84 509+00.06GER
100m: 00:56,32, 200m: 02:01,93 (01:05,61), 300m: 03:09,95 (01:08,02), 400m: 04:12,84 (01:02,89)

TC BingenLisa Walter3. 1997 04:13,61 505+00.83GER
100m: 00:59,48, 200m: 02:04,78 (01:05,30), 300m: 03:09,69 (01:04,91), 400m: 04:13,61 (01:03,92)

TC PotsdamJuliane Starke4. 1997 04:26,22 436+13.44GER
100m: 01:00,71, 200m: 02:10,21 (01:09,50), 300m: 03:20,55 (01:10,34), 400m: 04:26,22 (01:05,67)

TC HarzMarta Bergmann5. 1997 04:29,60 420+16.82GER
100m: 01:03,83, 200m: 02:17,95 (01:14,12), 300m: 03:27,21 (01:09,26), 400m: 04:29,60 (01:02,39)

TC fez BerlinNina Tippmann6. 1998 04:31,66 411+18.88GER
100m: 01:03,97, 200m: 02:13,99 (01:10,02), 300m: 03:25,14 (01:11,15), 400m: 04:31,66 (01:06,52)

TC NEMO PlauenAnn-Sophie Säckel7. 1997 04:36,34 390+23.56GER
100m: 01:06,12, 200m: 02:17,47 (01:11,35), 300m: 03:29,74 (01:12,27), 400m: 04:36,34 (01:06,60)

TC Submarin PößneckMaxi Henschel8. 1997 04:37,58 385+24.80GER
100m: 01:00,29, 200m: 02:10,77 (01:10,48), 300m: 03:27,50 (01:16,73), 400m: 04:37,58 (01:10,08)

1. FC Schwandorf (TC)Marte Anders9. 1997 04:37,81 384+25.03GER
100m: 01:03,96, 200m: 02:16,52 (01:12,56), 300m: 03:29,35 (01:12,83), 400m: 04:37,81 (01:08,46)

TC HarzJacqueline Schröder10. 1998 04:41,21 370+28.43GER
100m: 01:06,27, 200m: 02:19,18 (01:12,91), 300m: 03:32,25 (01:13,07), 400m: 04:41,21 (01:08,96)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m FS weiblich - Kategorie D - offene Wertung 11:25 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC HarzFrederike Dalichow11. 1997 04:42,17 366+29.39GER
100m: 01:05,05, 200m: 02:19,54 (01:14,49), 300m: 03:33,74 (01:14,20), 400m: 04:42,17 (01:08,43)

TSC Rostock 1957Wencke Orth12. 1998 04:42,62 365+29.84GER
100m: 01:06,60, 200m: 02:20,21 (01:13,61), 300m: 03:33,84 (01:13,63), 400m: 04:42,62 (01:08,78)

Tauchsportclub Erfurt e.V.Nadine Delcuvé13. 1997 04:46,49 350+33.71GER
100m: 01:06,29, 200m: 02:20,57 (01:14,28), 300m: 03:35,07 (01:14,50), 400m: 04:46,49 (01:11,42)

DUC DarmstadtJulia Breuler14. 1998 04:47,00 348+34.22GER
100m: 01:07,84, 200m: 02:23,21 (01:15,37), 300m: 03:38,05 (01:14,84), 400m: 04:47,00 (01:08,95)

TC PotsdamAnn-Kathrin Matthes15. 1997 04:48,60 342+35.82GER
100m: 01:04,86, 200m: 02:20,68 (01:15,82), 300m: 03:37,55 (01:16,87), 400m: 04:48,60 (01:11,05)

Tauchclub HeilbronnKatharina Keller16. 1998 04:55,29 320+42.51GER
100m: 01:08,36, 200m: 02:25,76 (01:17,40), 300m: 03:41,46 (01:15,70), 400m: 04:55,29 (01:13,83)

TC PotsdamLuisa Sasse17. 1997 04:56,39 316+43.61GER
100m: 01:06,42, 200m: 02:25,91 (01:19,49), 300m: 03:44,39 (01:18,48), 400m: 04:56,39 (01:12,00)

Westricher BlubbisLara Braun18. 1997 04:57,07 314+44.29GER
100m: 01:07,72, 200m: 02:26,93 (01:19,21), 300m: 03:44,79 (01:17,86), 400m: 04:57,07 (01:12,28)

TSC Filmstadt BabelsbergKatja Zemisch19. 1998 05:00,55 303+47.77GER
100m: 01:09,01, 200m: 02:27,91 (01:18,90), 300m: 03:49,59 (01:21,68), 400m: 05:00,55 (01:10,96)

Tauchclub HeilbronnFrederike Hoppe20. 1997 05:01,72 300+48.94GER
100m: 01:07,61, 200m: 02:29,78 (01:22,17), 300m: 03:51,88 (01:22,10), 400m: 05:01,72 (01:09,84)

Tauchclub HeilbronnKristina Liebler21. 1998 05:01,86 299+49.08GER
100m: 01:11,93, 200m: 02:32,09 (01:20,16), 300m: 03:50,57 (01:18,48), 400m: 05:01,86 (01:11,29)

Tauchclub HeilbronnAntonia Tischer22. 1998 05:01,89 299+49.11GER
100m: 01:07,75, 200m: 02:25,92 (01:18,17), 300m: 03:46,87 (01:20,95), 400m: 05:01,89 (01:15,02)

TC Submarin PößneckJessica Bittner23. 1998 05:02,48 297+49.70GER
100m: 01:12,58, 200m: 02:30,52 (01:17,94), 300m: 03:52,72 (01:22,20), 400m: 05:02,48 (01:09,76)

Tauchclub Bergstadt Freiberg e.V.Luise Brinster24. 1997 05:03,70 294+50.92GER
100m: 01:07,51, 200m: 02:29,26 (01:21,75), 300m: 03:49,76 (01:20,50), 400m: 05:03,70 (01:13,94)

TC Submarin PößneckSophia Schimack25. 1998 05:17,93 256+01:05.15GER
100m: 01:11,01, 200m: 02:33,24 (01:22,23), 300m: 03:57,30 (01:24,06), 400m: 05:17,93 (01:20,63)

SG Dresden (TC)Sarah Rößler26. 1997 05:18,46 255+01:05.68GER
100m: 01:15,23, 200m: 02:37,11 (01:21,88), 300m: 03:59,95 (01:22,84), 400m: 05:18,46 (01:18,51)

----
TSC Rostock 1957Paula Kellermann 1997

15 Meter übertaucht.10:45 Uhr
dq.GER

----
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf 1998 RGn.a. StartGER

1. FC Schwandorf (TC)Sophie Kemptner 1997
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Kategorie C - offene Wertung
TSC Rostock 1957Kaja Stapelfeld1. 1996 03:49,41 682GER

100m: 00:53,92, 200m: 01:52,02 (00:58,10), 300m: 02:51,04 (00:59,02), 400m: 03:49,41 (00:58,37)

TSC Filmstadt BabelsbergCynthia Mavanga2. 1995 03:57,64 614+08.23GER
100m: 00:54,92, 200m: 01:55,38 (01:00,46), 300m: 02:57,94 (01:02,56), 400m: 03:57,64 (00:59,70)

TC HarzLisa Tegtow3. 1995 03:58,18 609+08.77GER
100m: 00:54,14, 200m: 01:55,16 (01:01,02), 300m: 02:57,16 (01:02,00), 400m: 03:58,18 (01:01,02)

DJK - VfR Mülheim SaarnDana Ammann4. 1995 03:58,64 606+09.23GER
100m: 00:54,82, 200m: 01:57,27 (01:02,45), 300m: 03:01,19 (01:03,92), 400m: 03:58,64 (00:57,45)
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SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TSC Rostock 1957Sophie Reiter5. 1995 04:01,55 584+12.14GER
100m: 00:55,98, 200m: 01:56,93 (01:00,95), 300m: 02:59,80 (01:02,87), 400m: 04:01,55 (01:01,75)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Rahnert6. 1996 04:04,18 566+14.77GER
100m: 00:56,17, 200m: 02:00,09 (01:03,92), 300m: 03:03,36 (01:03,27), 400m: 04:04,18 (01:00,82)

TSC Rostock 1957Paula Krüger7. 1996 04:05,00 560+15.59GER
100m: 00:58,33, 200m: 02:00,42 (01:02,09), 300m: 03:03,52 (01:03,10), 400m: 04:05,00 (01:01,48)

TSC Rostock 1957Sara Freese8. 1995 04:10,10 526+20.69GER
100m: 00:58,39, 200m: 02:03,21 (01:04,82), 300m: 03:09,13 (01:05,92), 400m: 04:10,10 (01:00,97)

TC Submarin PößneckFranziska Wildner9. 1995 04:10,54 523+21.13GER
100m: 00:56,23, 200m: 02:01,16 (01:04,93), 300m: 03:07,82 (01:06,66), 400m: 04:10,54 (01:02,72)

DJK - VfR Mülheim SaarnJacqueline Wiederhold10. 1995 04:20,59 465+31.18GER
100m: 00:59,81, 200m: 02:07,09 (01:07,28), 300m: 03:15,77 (01:08,68), 400m: 04:20,59 (01:04,82)

U.Z.S.C. UtrechtFemma Neehus11. 1996 04:25,48 440+36.07NED
100m: 01:00,36, 200m: 02:09,85 (01:09,49), 300m: 03:19,78 (01:09,93), 400m: 04:25,48 (01:05,70)

1. FC Schwandorf (TC)Julia von der Sitt12. 1995 04:30,03 418+40.62GER
100m: 01:00,83, 200m: 02:10,10 (01:09,27), 300m: 03:21,00 (01:10,90), 400m: 04:30,03 (01:09,03)

TC NEMO PlauenLouise Strobel13. 1996 04:30,42 416+41.01GER
100m: 01:02,51, 200m: 02:11,68 (01:09,17), 300m: 03:23,14 (01:11,46), 400m: 04:30,42 (01:07,28)

TSC Rostock 1957Lena Kutzke14. 1995 04:30,47 416+41.06GER
100m: 01:02,63, 200m: 02:12,66 (01:10,03), 300m: 03:24,81 (01:12,15), 400m: 04:30,47 (01:05,66)

TSC Rostock 1957Eva Rabe15. 1996 04:31,39 412+41.98GER
100m: 01:05,99, 200m: 02:17,38 (01:11,39), 300m: 03:28,10 (01:10,72), 400m: 04:31,39 (01:03,29)

Westricher BlubbisLena Reinhard16. 1995 04:32,92 405+43.51GER
100m: 01:03,45, 200m: 02:13,98 (01:10,53), 300m: 03:26,89 (01:12,91), 400m: 04:32,92 (01:06,03)

OWT PontosJoyce Peeters17. 1995 04:33,52 402+44.11NED
100m: 01:02,51, 200m: 02:13,56 (01:11,05), 300m: 03:25,77 (01:12,21), 400m: 04:33,52 (01:07,75)

Tauchclub Lichtenberg e.V.Charlyn Krause18. 1995 04:34,37 398+44.96GER
100m: 00:59,99, 200m: 02:11,28 (01:11,29), 300m: 03:25,20 (01:13,92), 400m: 04:34,37 (01:09,17)

SSC HalleSophie Becker19. 1996 04:35,03 396+45.62GER
100m: 01:04,48, 200m: 02:17,45 (01:12,97), 300m: 03:29,14 (01:11,69), 400m: 04:35,03 (01:05,89)

Tauchclub Delitzsch e.V.Jenny Wehmann20. 1995 04:36,15 391+46.74GER
100m: 01:02,70, 200m: 02:13,60 (01:10,90), 300m: 03:26,51 (01:12,91), 400m: 04:36,15 (01:09,64)

OWT PontosTamara van Orsouw21. 1995 04:39,31 378+49.90NED
100m: 01:03,00, 200m: 02:17,72 (01:14,72), 300m: 03:29,63 (01:11,91), 400m: 04:39,31 (01:09,68)

OWT PontosRomy Uijen22. 1996 04:45,10 355+55.69NED
100m: 01:08,41, 200m: 02:21,94 (01:13,53), 300m: 03:37,77 (01:15,83), 400m: 04:45,10 (01:07,33)

Tauchclub Lichtenberg e.V.Maja Hoppe23. 1996 04:48,19 344+58.78GER
100m: 01:06,75, 200m: 02:20,88 (01:14,13), 300m: 03:37,36 (01:16,48), 400m: 04:48,19 (01:10,83)

Tauchclub HeilbronnJulia Möst24. 1996 04:48,20 344+58.79GER
100m: 01:04,56, 200m: 02:18,92 (01:14,36), 300m: 03:35,41 (01:16,49), 400m: 04:48,20 (01:12,79)

Tauchclub HeilbronnDaphne Schietinger25. 1996 05:10,05 276+01:20.64GER
100m: 01:09,16, 200m: 02:31,43 (01:22,27), 300m: 03:52,70 (01:21,27), 400m: 05:10,05 (01:17,35)

Tauchclub HeilbronnHanna Betzner26. 1995 05:15,25 263+01:25.84GER
100m: 01:08,81, 200m: 02:31,23 (01:22,42), 300m: 03:55,38 (01:24,15), 400m: 05:15,25 (01:19,87)

Tauchclub HeilbronnFlora Epple27. 1995 05:21,86 247+01:32.45GER
100m: 01:06,74, 200m: 02:32,57 (01:25,83), 300m: 03:58,37 (01:25,80), 400m: 05:21,86 (01:23,49)

----
TC HarzLuisa Wagner 1996

Abgemeldet.
n.a. StartGER
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41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Kategorie B - offene Wertung
1. FC Schwandorf (TC)Lisa Forster1. 1994 04:01,48 585GER

100m: 00:56,24, 200m: 01:58,75 (01:02,51), 300m: 03:02,07 (01:03,32), 400m: 04:01,48 (00:59,41)

SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Stuhr2. 1994 04:05,98 553+04.50GER
100m: 00:56,52, 200m: 02:00,52 (01:04,00), 300m: 03:03,80 (01:03,28), 400m: 04:05,98 (01:02,18)

Berliner TSC (TC)Maria Rücker3. 1994 04:06,82 548+05.34GER
100m: 00:57,70, 200m: 02:01,47 (01:03,77), 300m: 03:05,14 (01:03,67), 400m: 04:06,82 (01:01,68)

TC HarzChantal Maak4. 1994 04:07,92 540+06.44GER
100m: 00:57,55, 200m: 02:00,67 (01:03,12), 300m: 03:05,26 (01:04,59), 400m: 04:07,92 (01:02,66)

SC DHfK Leipzig (TC)Anna Giebitz5. 1993 04:14,07 502+12.59GER
100m: 00:57,41, 200m: 02:03,24 (01:05,83), 300m: 03:09,84 (01:06,60), 400m: 04:14,07 (01:04,23)

SSC HalleLisa Mummert6. 1994 04:19,80 469+18.32GER
100m: 01:00,94, 200m: 02:07,96 (01:07,02), 300m: 03:14,99 (01:07,03), 400m: 04:19,80 (01:04,81)

Tauchsport Doebeln e.V.Diana Stern7. 1994 04:20,58 465+19.10GER
100m: 01:01,20, 200m: 02:09,88 (01:08,68), 300m: 03:18,40 (01:08,52), 400m: 04:20,58 (01:02,18)

TC fez BerlinLiesa Klaan8. 1993 04:29,17 422+27.69GER
100m: 01:00,31, 200m: 02:09,38 (01:09,07), 300m: 03:20,48 (01:11,10), 400m: 04:29,17 (01:08,69)

Tauchclub HeilbronnRonja Wichterich9. 1993 04:38,90 379+37.42GER
100m: 01:03,74, 200m: 02:15,02 (01:11,28), 300m: 03:28,96 (01:13,94), 400m: 04:38,90 (01:09,94)

----
TC BingenMelissa Mölich 1994

mehrfache Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 280 und 330 Meter.10:57 Uhr
dq.GER

----
SC Riesa (TC)Elsa Hausdorf 1994

Abgemeldet.
n.a. StartGER

SC DHfK Leipzig (TC)Livia Gabrysiak 1993
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Junioren - offene Wertung
TSC Rostock 1957Carolin Köpping1. 1990 03:37,17 804GER

100m: 00:51,54, 200m: 01:44,79 (00:53,25), 300m: 02:40,06 (00:55,27), 400m: 03:37,17 (00:57,11)

TSC Rostock 1957Lisa Schäfer2. 1992 03:48,74 688+11.57GER
100m: 00:52,80, 200m: 01:50,12 (00:57,32), 300m: 02:49,31 (00:59,19), 400m: 03:48,74 (00:59,43)

TSC Filmstadt BabelsbergWilhelmine Matthies3. 1990 03:53,40 648+16.23GER
100m: 00:53,78, 200m: 01:54,40 (01:00,62), 300m: 02:55,09 (01:00,69), 400m: 03:53,40 (00:58,31)

SC DHfK Leipzig (TC)Christin Saupe4. 1991 03:54,75 636+17.58GER
100m: 00:54,82, 200m: 01:53,63 (00:58,81), 300m: 02:54,98 (01:01,35), 400m: 03:54,75 (00:59,77)

U.Z.S.C. UtrechtAnouk Kuin5. 1991 03:54,94 635+17.77NED
100m: 00:53,19, 200m: 01:52,53 (00:59,34), 300m: 02:54,02 (01:01,49), 400m: 03:54,94 (01:00,92)

Berliner TSC (TC)Alina Löchert6. 1991 03:55,61 630+18.44GER
100m: 00:53,54, 200m: 01:53,05 (00:59,51), 300m: 02:55,11 (01:02,06), 400m: 03:55,61 (01:00,50)

TC fez BerlinJulia Tischer7. 1992 03:57,73 613+20.56GER
100m: 00:55,26, 200m: 01:57,03 (01:01,77), 300m: 02:59,03 (01:02,00), 400m: 03:57,73 (00:58,70)

ZPV PiranhaMila Bom8. 1990 04:06,71 548+29.54NED
100m: 00:56,57, 200m: 01:59,16 (01:02,59), 300m: 03:04,14 (01:04,98), 400m: 04:06,71 (01:02,57)

SC Riesa (TC)Mandy Spielberg9. 1991 04:16,79 486+39.62GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:04,03 (01:04,46), 300m: 03:10,96 (01:06,93), 400m: 04:16,79 (01:05,83)
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41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

OWT PontosDebbie Spoor10. 1989 04:26,86 433+49.69NED
100m: 00:59,52, 200m: 02:10,68 (01:11,16), 300m: 03:22,46 (01:11,78), 400m: 04:26,86 (01:04,40)

SC DHfK Leipzig (TC)Monique Wahlstadt11. 1992 04:34,44 398+57.27GER
100m: 01:00,23, 200m: 02:10,25 (01:10,02), 300m: 03:23,70 (01:13,45), 400m: 04:34,44 (01:10,74)

DR
DJR

2009
2010

Sven Lützkendorf  -  SC DHfK Leipzig
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

03:01,31
03:14,36

WC Ravenna
Lignano Sabbiadoro

Wettkampf 22 - 400m FS männlich

Kategorie D - offene Wertung
TSC Rostock 1957Lucas Holtz1. 1998 04:06,76 396GER

100m: 00:58,50, 200m: 02:02,74 (01:04,24), 300m: 03:07,43 (01:04,69), 400m: 04:06,76 (00:59,33)

Berliner TSC (TC)Felix Rücker2. 1997 04:06,88 396+00.12GER
100m: 00:58,42, 200m: 02:01,90 (01:03,48), 300m: 03:06,84 (01:04,94), 400m: 04:06,88 (01:00,04)

DUC DarmstadtSebastian Busch3. 1997 04:10,43 379+03.67GER
100m: 00:59,70, 200m: 02:04,50 (01:04,80), 300m: 03:09,32 (01:04,82), 400m: 04:10,43 (01:01,11)

TC Submarin PößneckNik Bredschneider4. 1997 04:26,87 313+20.11GER
100m: 00:59,47, 200m: 02:09,39 (01:09,92), 300m: 03:20,41 (01:11,02), 400m: 04:26,87 (01:06,46)

TC HarzLucas Liebegut5. 1998 04:28,85 306+22.09GER
100m: 01:04,47, 200m: 02:14,26 (01:09,79), 300m: 03:25,11 (01:10,85), 400m: 04:28,85 (01:03,74)

TSC Rostock 1957Henning Bosecke6. 1997 04:29,79 303+23.03GER
100m: 01:03,97, 200m: 02:16,56 (01:12,59), 300m: 03:28,42 (01:11,86), 400m: 04:29,79 (01:01,37)

TSC Rostock 1957Paul Jahn7. 1997 04:29,90 303+23.14GER
100m: 01:03,87, 200m: 02:15,20 (01:11,33), 300m: 03:27,00 (01:11,80), 400m: 04:29,90 (01:02,90)

TC HarzDavid Stadler8. 1997 04:32,75 293+25.99GER
100m: 01:03,05, 200m: 02:14,79 (01:11,74), 300m: 03:28,63 (01:13,84), 400m: 04:32,75 (01:04,12)

SSC HalleMarius Gayda9. 1998 04:38,67 275+31.91GER
100m: 01:03,18, 200m: 02:16,57 (01:13,39), 300m: 03:30,41 (01:13,84), 400m: 04:38,67 (01:08,26)

TC Submarin PößneckJonathan Adler10. 1998 04:54,25 233+47.49GER
100m: 01:09,59, 200m: 02:25,45 (01:15,86), 300m: 03:42,84 (01:17,39), 400m: 04:54,25 (01:11,41)

TC HarzLoris Bartsch11. 1998 04:56,00 229+49.24GER
100m: 01:05,79, 200m: 02:23,04 (01:17,25), 300m: 03:43,54 (01:20,50), 400m: 04:56,00 (01:12,46)

TC BingenAlexander Jacobi12. 1997 04:57,79 225+51.03GER
100m: 01:09,88, 200m: 02:28,42 (01:18,54), 300m: 03:45,77 (01:17,35), 400m: 04:57,79 (01:12,02)

TSG Bad KreuznachClemens Dettmer13. 1998 05:08,43 203+01:01.67GER
100m: 01:08,21, 200m: 02:28,01 (01:19,80), 300m: 03:50,79 (01:22,78), 400m: 05:08,43 (01:17,64)

Tauchclub HeilbronnHubert Stotz14. 1997 05:11,08 198+01:04.32GER
100m: 01:10,33, 200m: 02:33,42 (01:23,09), 300m: 03:55,69 (01:22,27), 400m: 05:11,08 (01:15,39)

----
TC Submarin PößneckRobin Schwarze 1998

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther 1997
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Kategorie C - offene Wertung
TC fez BerlinElias Mohammedi1. 1996 03:43,82 531GER

100m: 00:51,81, 200m: 01:49,03 (00:57,22), 300m: 02:47,05 (00:58,02), 400m: 03:43,82 (00:56,77)

TC NEMO PlauenSidney Zeuner2. 1996 03:50,76 485+06.94GER
100m: 00:52,62, 200m: 01:52,67 (01:00,05), 300m: 02:53,75 (01:01,08), 400m: 03:50,76 (00:57,01)
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U.Z.S.C. UtrechtSven Kuin3. 1995 03:56,94 448+13.12NED
100m: 00:53,07, 200m: 01:54,84 (01:01,77), 300m: 02:58,74 (01:03,90), 400m: 03:56,94 (00:58,20)

TC HarzMichael Größler4. 1995 03:57,33 445+13.51GER
100m: 00:53,63, 200m: 01:53,99 (01:00,36), 300m: 02:55,34 (01:01,35), 400m: 03:57,33 (01:01,99)

TC NEMO PlauenTobias Höra5. 1996 04:09,50 383+25.68GER
100m: 00:57,37, 200m: 02:01,49 (01:04,12), 300m: 03:06,70 (01:05,21), 400m: 04:09,50 (01:02,80)

TC fez BerlinDirk Tischer6. 1996 04:12,55 370+28.73GER
100m: 00:57,49, 200m: 02:03,73 (01:06,24), 300m: 03:10,25 (01:06,52), 400m: 04:12,55 (01:02,30)

TC BingenNils Madert7. 1995 04:17,47 349+33.65GER
100m: 00:58,09, 200m: 02:04,61 (01:06,52), 300m: 03:13,42 (01:08,81), 400m: 04:17,47 (01:04,05)

SC Riesa (TC)Paul Wachtel8. 1996 04:21,03 335+37.21GER
100m: 01:04,31, 200m: 02:11,25 (01:06,94), 300m: 03:16,14 (01:04,89), 400m: 04:21,03 (01:04,89)

DUC NürnbergFlorian Hubert9. 1996 04:22,18 330+38.36GER
100m: 00:59,53, 200m: 02:09,99 (01:10,46), 300m: 03:19,92 (01:09,93), 400m: 04:22,18 (01:02,26)

TC fez BerlinLukas Schmidt10. 1995 04:45,19 256+01:01.37GER
100m: 01:03,49, 200m: 02:17,42 (01:13,93), 300m: 03:34,74 (01:17,32), 400m: 04:45,19 (01:10,45)

TC BingenAlexander Schmitz11. 1996 04:56,81 227+01:12.99GER
100m: 01:05,16, 200m: 02:24,43 (01:19,27), 300m: 03:42,58 (01:18,15), 400m: 04:56,81 (01:14,23)

Kategorie B - offene Wertung
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 03:21,15 732GER

100m: 00:47,44, 200m: 01:39,25 (00:51,81), 300m: 02:30,24 (00:50,99), 400m: 03:21,15 (00:50,91)

TSG TU IlmenauKevin Geishendorf2. 1993 03:29,32 649+08.17GER
100m: 00:49,50, 200m: 01:43,78 (00:54,28), 300m: 02:38,02 (00:54,24), 400m: 03:29,32 (00:51,30)

TC Submarin PößneckFelix Schwarze3. 1993 03:35,70 593+14.55GER
100m: 00:51,27, 200m: 01:46,99 (00:55,72), 300m: 02:42,79 (00:55,80), 400m: 03:35,70 (00:52,91)

SG Dresden (TC)Eric Holz4. 1994 03:49,97 490+28.82GER
100m: 00:54,88, 200m: 01:55,74 (01:00,86), 300m: 02:55,85 (01:00,11), 400m: 03:49,97 (00:54,12)

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand5. 1994 03:50,65 485+29.50GER
100m: 00:53,52, 200m: 01:53,22 (00:59,70), 300m: 02:54,43 (01:01,21), 400m: 03:50,65 (00:56,22)

SSC HalleTobias Wiebach6. 1994 04:02,13 419+40.98GER
100m: 00:55,48, 200m: 01:59,62 (01:04,14), 300m: 03:04,24 (01:04,62), 400m: 04:02,13 (00:57,89)

----
U.Z.S.C. UtrechtFriso Zandwijk 1993

Falscher Start11:54 Uhr
dq.NED

SG Dresden (TC)Björn Rößler 1994
mehrfache Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 230 und 270 Meter.11:45 Uhr

dq.GER

Junioren - offene Wertung
TC Submarin PößneckChristoph Oefner1. 1990 03:16,46 786GER

100m: 00:48,22, 200m: 01:38,36 (00:50,14), 300m: 02:28,70 (00:50,34), 400m: 03:16,46 (00:47,76)

TC fez BerlinDavid Pennewiß2. 1991 03:16,55 785+00.09GER
100m: 00:47,18, 200m: 01:36,25 (00:49,07), 300m: 02:27,39 (00:51,14), 400m: 03:16,55 (00:49,16)

Tauchsport Doebeln e.V.Ric Meißner3. 1991 03:22,25 720+05.79GER
100m: 00:47,26, 200m: 01:39,11 (00:51,85), 300m: 02:31,16 (00:52,05), 400m: 03:22,25 (00:51,09)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler4. 1992 03:29,06 652+12.60GER
100m: 00:49,56, 200m: 01:43,79 (00:54,23), 300m: 02:38,64 (00:54,85), 400m: 03:29,06 (00:50,42)

TC fez BerlinFelix Rösicke5. 1990 03:30,49 639+14.03GER
100m: 00:49,34, 200m: 01:41,79 (00:52,45), 300m: 02:36,57 (00:54,78), 400m: 03:30,49 (00:53,92)
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41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
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TC fez BerlinMarkus Hahnke6. 1990 03:36,43 587+19.97GER
100m: 00:52,08, 200m: 01:48,22 (00:56,14), 300m: 02:43,29 (00:55,07), 400m: 03:36,43 (00:53,14)

TC HarzPhillip Schröder7. 1992 03:50,61 486+34.15GER
100m: 00:52,74, 200m: 01:51,98 (00:59,24), 300m: 02:53,38 (01:01,40), 400m: 03:50,61 (00:57,23)

TC NEMO PlauenFranz Birke8. 1990 04:15,61 356+59.15GER
100m: 00:57,84, 200m: 02:03,71 (01:05,87), 300m: 03:10,46 (01:06,75), 400m: 04:15,61 (01:05,15)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1998, Pfl.Zeit: 05:15,00
TSC Rostock 1957Lucas Holtz1. 1998 04:06,76 396GER

100m: 00:58,50, 200m: 02:02,74 (01:04,24), 300m: 03:07,43 (01:04,69), 400m: 04:06,76 (00:59,33)

TC HarzLucas Liebegut2. 1998 04:28,85 306+22.09GER
100m: 01:04,47, 200m: 02:14,26 (01:09,79), 300m: 03:25,11 (01:10,85), 400m: 04:28,85 (01:03,74)

SSC HalleMarius Gayda3. 1998 04:38,67 275+31.91GER
100m: 01:03,18, 200m: 02:16,57 (01:13,39), 300m: 03:30,41 (01:13,84), 400m: 04:38,67 (01:08,26)

TC Submarin PößneckJonathan Adler4. 1998 04:54,25 233+47.49GER
100m: 01:09,59, 200m: 02:25,45 (01:15,86), 300m: 03:42,84 (01:17,39), 400m: 04:54,25 (01:11,41)

TC HarzLoris Bartsch5. 1998 04:56,00 229+49.24GER
100m: 01:05,79, 200m: 02:23,04 (01:17,25), 300m: 03:43,54 (01:20,50), 400m: 04:56,00 (01:12,46)

TSG Bad KreuznachClemens Dettmer6. 1998 05:08,43 203+01:01.67GER
100m: 01:08,21, 200m: 02:28,01 (01:19,80), 300m: 03:50,79 (01:22,78), 400m: 05:08,43 (01:17,64)

----
TC Submarin PößneckRobin Schwarze 1998

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1997, Pfl.Zeit: 05:00,00
Berliner TSC (TC)Felix Rücker1. 1997 04:06,88 396GER

100m: 00:58,42, 200m: 02:01,90 (01:03,48), 300m: 03:06,84 (01:04,94), 400m: 04:06,88 (01:00,04)

DUC DarmstadtSebastian Busch2. 1997 04:10,43 379+03.55GER
100m: 00:59,70, 200m: 02:04,50 (01:04,80), 300m: 03:09,32 (01:04,82), 400m: 04:10,43 (01:01,11)

TC Submarin PößneckNik Bredschneider3. 1997 04:26,87 313+19.99GER
100m: 00:59,47, 200m: 02:09,39 (01:09,92), 300m: 03:20,41 (01:11,02), 400m: 04:26,87 (01:06,46)

TSC Rostock 1957Henning Bosecke4. 1997 04:29,79 303+22.91GER
100m: 01:03,97, 200m: 02:16,56 (01:12,59), 300m: 03:28,42 (01:11,86), 400m: 04:29,79 (01:01,37)

TSC Rostock 1957Paul Jahn5. 1997 04:29,90 303+23.02GER
100m: 01:03,87, 200m: 02:15,20 (01:11,33), 300m: 03:27,00 (01:11,80), 400m: 04:29,90 (01:02,90)

TC HarzDavid Stadler6. 1997 04:32,75 293+25.87GER
100m: 01:03,05, 200m: 02:14,79 (01:11,74), 300m: 03:28,63 (01:13,84), 400m: 04:32,75 (01:04,12)

TC BingenAlexander Jacobi7. 1997 04:57,79 225+50.91GER
100m: 01:09,88, 200m: 02:28,42 (01:18,54), 300m: 03:45,77 (01:17,35), 400m: 04:57,79 (01:12,02)

Tauchclub HeilbronnHubert Stotz8. 1997 05:11,08 RG 198+01:04.20GER
100m: 01:10,33, 200m: 02:33,42 (01:23,09), 300m: 03:55,69 (01:22,27), 400m: 05:11,08 (01:15,39)

----
Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther 1997

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1996, Pfl.Zeit: 04:55,00
TC fez BerlinElias Mohammedi1. 1996 03:43,82 531GER

100m: 00:51,81, 200m: 01:49,03 (00:57,22), 300m: 02:47,05 (00:58,02), 400m: 03:43,82 (00:56,77)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 113



Fortsetzung Wettkampf 22 - 400m FS männlich - Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1996,
Pfl.Zeit: 04:55,00

11:58 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC NEMO PlauenSidney Zeuner2. 1996 03:50,76 485+06.94GER
100m: 00:52,62, 200m: 01:52,67 (01:00,05), 300m: 02:53,75 (01:01,08), 400m: 03:50,76 (00:57,01)

TC NEMO PlauenTobias Höra3. 1996 04:09,50 383+25.68GER
100m: 00:57,37, 200m: 02:01,49 (01:04,12), 300m: 03:06,70 (01:05,21), 400m: 04:09,50 (01:02,80)

TC fez BerlinDirk Tischer4. 1996 04:12,55 370+28.73GER
100m: 00:57,49, 200m: 02:03,73 (01:06,24), 300m: 03:10,25 (01:06,52), 400m: 04:12,55 (01:02,30)

SC Riesa (TC)Paul Wachtel5. 1996 04:21,03 335+37.21GER
100m: 01:04,31, 200m: 02:11,25 (01:06,94), 300m: 03:16,14 (01:04,89), 400m: 04:21,03 (01:04,89)

DUC NürnbergFlorian Hubert6. 1996 04:22,18 330+38.36GER
100m: 00:59,53, 200m: 02:09,99 (01:10,46), 300m: 03:19,92 (01:09,93), 400m: 04:22,18 (01:02,26)

TC BingenAlexander Schmitz7. 1996 04:56,81 RG 227+01:12.99GER
100m: 01:05,16, 200m: 02:24,43 (01:19,27), 300m: 03:42,58 (01:18,15), 400m: 04:56,81 (01:14,23)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 04:45,00
TC HarzMichael Größler1. 1995 03:57,33 445GER

100m: 00:53,63, 200m: 01:53,99 (01:00,36), 300m: 02:55,34 (01:01,35), 400m: 03:57,33 (01:01,99)

TC BingenNils Madert2. 1995 04:17,47 349+20.14GER
100m: 00:58,09, 200m: 02:04,61 (01:06,52), 300m: 03:13,42 (01:08,81), 400m: 04:17,47 (01:04,05)

TC fez BerlinLukas Schmidt3. 1995 04:45,19 RG 256+47.86GER
100m: 01:03,49, 200m: 02:17,42 (01:13,93), 300m: 03:34,74 (01:17,32), 400m: 04:45,19 (01:10,45)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 04:40,00
SG Dresden (TC)Eric Holz1. 1994 03:49,97 490GER

100m: 00:54,88, 200m: 01:55,74 (01:00,86), 300m: 02:55,85 (01:00,11), 400m: 03:49,97 (00:54,12)

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand2. 1994 03:50,65 485+00.68GER
100m: 00:53,52, 200m: 01:53,22 (00:59,70), 300m: 02:54,43 (01:01,21), 400m: 03:50,65 (00:56,22)

SSC HalleTobias Wiebach3. 1994 04:02,13 419+12.16GER
100m: 00:55,48, 200m: 01:59,62 (01:04,14), 300m: 03:04,24 (01:04,62), 400m: 04:02,13 (00:57,89)

----
SG Dresden (TC)Björn Rößler 1994

mehrfache Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 230 und 270 Meter.11:45 Uhr
dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 04:35,00
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 03:21,15 732GER

100m: 00:47,44, 200m: 01:39,25 (00:51,81), 300m: 02:30,24 (00:50,99), 400m: 03:21,15 (00:50,91)

TSG TU IlmenauKevin Geishendorf2. 1993 03:29,32 649+08.17GER
100m: 00:49,50, 200m: 01:43,78 (00:54,28), 300m: 02:38,02 (00:54,24), 400m: 03:29,32 (00:51,30)

TC Submarin PößneckFelix Schwarze3. 1993 03:35,70 593+14.55GER
100m: 00:51,27, 200m: 01:46,99 (00:55,72), 300m: 02:42,79 (00:55,80), 400m: 03:35,70 (00:52,91)

Pflichtzeitennachweis Junioren, Pfl.Zeit: 04:14,00
TC Submarin PößneckChristoph Oefner1. 1990 03:16,46 786GER

100m: 00:48,22, 200m: 01:38,36 (00:50,14), 300m: 02:28,70 (00:50,34), 400m: 03:16,46 (00:47,76)

TC fez BerlinDavid Pennewiß2. 1991 03:16,55 785+00.09GER
100m: 00:47,18, 200m: 01:36,25 (00:49,07), 300m: 02:27,39 (00:51,14), 400m: 03:16,55 (00:49,16)

Tauchsport Doebeln e.V.Ric Meißner3. 1991 03:22,25 720+05.79GER
100m: 00:47,26, 200m: 01:39,11 (00:51,85), 300m: 02:31,16 (00:52,05), 400m: 03:22,25 (00:51,09)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler4. 1992 03:29,06 652+12.60GER
100m: 00:49,56, 200m: 01:43,79 (00:54,23), 300m: 02:38,64 (00:54,85), 400m: 03:29,06 (00:50,42)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 400m FS männlich - Pflichtzeitennachweis Junioren,
Pfl.Zeit: 04:14,00

11:58 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC fez BerlinFelix Rösicke5. 1990 03:30,49 639+14.03GER
100m: 00:49,34, 200m: 01:41,79 (00:52,45), 300m: 02:36,57 (00:54,78), 400m: 03:30,49 (00:53,92)

TC fez BerlinMarkus Hahnke6. 1990 03:36,43 587+19.97GER
100m: 00:52,08, 200m: 01:48,22 (00:56,14), 300m: 02:43,29 (00:55,07), 400m: 03:36,43 (00:53,14)

TC HarzPhillip Schröder7. 1992 03:50,61 486+34.15GER
100m: 00:52,74, 200m: 01:51,98 (00:59,24), 300m: 02:53,38 (01:01,40), 400m: 03:50,61 (00:57,23)

TC NEMO PlauenFranz Birke8. 1990 04:15,61 RG 356+59.15GER
100m: 00:57,84, 200m: 02:03,71 (01:05,87), 300m: 03:10,46 (01:06,75), 400m: 04:15,61 (01:05,15)

Kategorie D
TSC Rostock 1957Lucas Holtz1. 1998 04:06,76 396GER

100m: 00:58,50, 200m: 02:02,74 (01:04,24), 300m: 03:07,43 (01:04,69), 400m: 04:06,76 (00:59,33)

Berliner TSC (TC)Felix Rücker2. 1997 04:06,88 396+00.12GER
100m: 00:58,42, 200m: 02:01,90 (01:03,48), 300m: 03:06,84 (01:04,94), 400m: 04:06,88 (01:00,04)

DUC DarmstadtSebastian Busch3. 1997 04:10,43 379+03.67GER
100m: 00:59,70, 200m: 02:04,50 (01:04,80), 300m: 03:09,32 (01:04,82), 400m: 04:10,43 (01:01,11)

TC Submarin PößneckNik Bredschneider4. 1997 04:26,87 313+20.11GER
100m: 00:59,47, 200m: 02:09,39 (01:09,92), 300m: 03:20,41 (01:11,02), 400m: 04:26,87 (01:06,46)

TC HarzLucas Liebegut5. 1998 04:28,85 306+22.09GER
100m: 01:04,47, 200m: 02:14,26 (01:09,79), 300m: 03:25,11 (01:10,85), 400m: 04:28,85 (01:03,74)

TSC Rostock 1957Henning Bosecke6. 1997 04:29,79 303+23.03GER
100m: 01:03,97, 200m: 02:16,56 (01:12,59), 300m: 03:28,42 (01:11,86), 400m: 04:29,79 (01:01,37)

TSC Rostock 1957Paul Jahn7. 1997 04:29,90 303+23.14GER
100m: 01:03,87, 200m: 02:15,20 (01:11,33), 300m: 03:27,00 (01:11,80), 400m: 04:29,90 (01:02,90)

TC HarzDavid Stadler8. 1997 04:32,75 293+25.99GER
100m: 01:03,05, 200m: 02:14,79 (01:11,74), 300m: 03:28,63 (01:13,84), 400m: 04:32,75 (01:04,12)

SSC HalleMarius Gayda9. 1998 04:38,67 275+31.91GER
100m: 01:03,18, 200m: 02:16,57 (01:13,39), 300m: 03:30,41 (01:13,84), 400m: 04:38,67 (01:08,26)

TC Submarin PößneckJonathan Adler10. 1998 04:54,25 233+47.49GER
100m: 01:09,59, 200m: 02:25,45 (01:15,86), 300m: 03:42,84 (01:17,39), 400m: 04:54,25 (01:11,41)

TC HarzLoris Bartsch11. 1998 04:56,00 229+49.24GER
100m: 01:05,79, 200m: 02:23,04 (01:17,25), 300m: 03:43,54 (01:20,50), 400m: 04:56,00 (01:12,46)

TC BingenAlexander Jacobi12. 1997 04:57,79 225+51.03GER
100m: 01:09,88, 200m: 02:28,42 (01:18,54), 300m: 03:45,77 (01:17,35), 400m: 04:57,79 (01:12,02)

TSG Bad KreuznachClemens Dettmer13. 1998 05:08,43 203+01:01.67GER
100m: 01:08,21, 200m: 02:28,01 (01:19,80), 300m: 03:50,79 (01:22,78), 400m: 05:08,43 (01:17,64)

Tauchclub HeilbronnHubert Stotz14. 1997 05:11,08 198+01:04.32GER
100m: 01:10,33, 200m: 02:33,42 (01:23,09), 300m: 03:55,69 (01:22,27), 400m: 05:11,08 (01:15,39)

----
TC Submarin PößneckRobin Schwarze 1998

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Fabian Strößenreuther 1997
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Katergorie C
TC fez BerlinElias Mohammedi1. 1996 03:43,82 531GER

100m: 00:51,81, 200m: 01:49,03 (00:57,22), 300m: 02:47,05 (00:58,02), 400m: 03:43,82 (00:56,77)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 400m FS männlich - Katergorie C 11:59 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC NEMO PlauenSidney Zeuner2. 1996 03:50,76 485+06.94GER
100m: 00:52,62, 200m: 01:52,67 (01:00,05), 300m: 02:53,75 (01:01,08), 400m: 03:50,76 (00:57,01)

TC HarzMichael Größler3. 1995 03:57,33 445+13.51GER
100m: 00:53,63, 200m: 01:53,99 (01:00,36), 300m: 02:55,34 (01:01,35), 400m: 03:57,33 (01:01,99)

TC NEMO PlauenTobias Höra4. 1996 04:09,50 383+25.68GER
100m: 00:57,37, 200m: 02:01,49 (01:04,12), 300m: 03:06,70 (01:05,21), 400m: 04:09,50 (01:02,80)

TC fez BerlinDirk Tischer5. 1996 04:12,55 370+28.73GER
100m: 00:57,49, 200m: 02:03,73 (01:06,24), 300m: 03:10,25 (01:06,52), 400m: 04:12,55 (01:02,30)

TC BingenNils Madert6. 1995 04:17,47 349+33.65GER
100m: 00:58,09, 200m: 02:04,61 (01:06,52), 300m: 03:13,42 (01:08,81), 400m: 04:17,47 (01:04,05)

SC Riesa (TC)Paul Wachtel7. 1996 04:21,03 335+37.21GER
100m: 01:04,31, 200m: 02:11,25 (01:06,94), 300m: 03:16,14 (01:04,89), 400m: 04:21,03 (01:04,89)

DUC NürnbergFlorian Hubert8. 1996 04:22,18 330+38.36GER
100m: 00:59,53, 200m: 02:09,99 (01:10,46), 300m: 03:19,92 (01:09,93), 400m: 04:22,18 (01:02,26)

TC fez BerlinLukas Schmidt9. 1995 04:45,19 256+01:01.37GER
100m: 01:03,49, 200m: 02:17,42 (01:13,93), 300m: 03:34,74 (01:17,32), 400m: 04:45,19 (01:10,45)

TC BingenAlexander Schmitz10. 1996 04:56,81 227+01:12.99GER
100m: 01:05,16, 200m: 02:24,43 (01:19,27), 300m: 03:42,58 (01:18,15), 400m: 04:56,81 (01:14,23)

Katergorie B
TC fez BerlinJan Malkowski1. 1993 03:21,15 732GER

100m: 00:47,44, 200m: 01:39,25 (00:51,81), 300m: 02:30,24 (00:50,99), 400m: 03:21,15 (00:50,91)

TSG TU IlmenauKevin Geishendorf2. 1993 03:29,32 649+08.17GER
100m: 00:49,50, 200m: 01:43,78 (00:54,28), 300m: 02:38,02 (00:54,24), 400m: 03:29,32 (00:51,30)

TC Submarin PößneckFelix Schwarze3. 1993 03:35,70 593+14.55GER
100m: 00:51,27, 200m: 01:46,99 (00:55,72), 300m: 02:42,79 (00:55,80), 400m: 03:35,70 (00:52,91)

SG Dresden (TC)Eric Holz4. 1994 03:49,97 490+28.82GER
100m: 00:54,88, 200m: 01:55,74 (01:00,86), 300m: 02:55,85 (01:00,11), 400m: 03:49,97 (00:54,12)

SC DHfK Leipzig (TC)Erik van de Sand5. 1994 03:50,65 485+29.50GER
100m: 00:53,52, 200m: 01:53,22 (00:59,70), 300m: 02:54,43 (01:01,21), 400m: 03:50,65 (00:56,22)

SSC HalleTobias Wiebach6. 1994 04:02,13 419+40.98GER
100m: 00:55,48, 200m: 01:59,62 (01:04,14), 300m: 03:04,24 (01:04,62), 400m: 04:02,13 (00:57,89)

----
SG Dresden (TC)Björn Rößler 1994

mehrfache Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 230 und 270 Meter.11:45 Uhr
dq.GER

Junioren
TC Submarin PößneckChristoph Oefner1. 1990 03:16,46 786GER

100m: 00:48,22, 200m: 01:38,36 (00:50,14), 300m: 02:28,70 (00:50,34), 400m: 03:16,46 (00:47,76)

TC fez BerlinDavid Pennewiß2. 1991 03:16,55 785+00.09GER
100m: 00:47,18, 200m: 01:36,25 (00:49,07), 300m: 02:27,39 (00:51,14), 400m: 03:16,55 (00:49,16)

Tauchsport Doebeln e.V.Ric Meißner3. 1991 03:22,25 720+05.79GER
100m: 00:47,26, 200m: 01:39,11 (00:51,85), 300m: 02:31,16 (00:52,05), 400m: 03:22,25 (00:51,09)

SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler4. 1992 03:29,06 652+12.60GER
100m: 00:49,56, 200m: 01:43,79 (00:54,23), 300m: 02:38,64 (00:54,85), 400m: 03:29,06 (00:50,42)

TC fez BerlinFelix Rösicke5. 1990 03:30,49 639+14.03GER
100m: 00:49,34, 200m: 01:41,79 (00:52,45), 300m: 02:36,57 (00:54,78), 400m: 03:30,49 (00:53,92)

TC fez BerlinMarkus Hahnke6. 1990 03:36,43 587+19.97GER
100m: 00:52,08, 200m: 01:48,22 (00:56,14), 300m: 02:43,29 (00:55,07), 400m: 03:36,43 (00:53,14)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 400m FS männlich - Junioren 11:59 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC HarzPhillip Schröder7. 1992 03:50,61 486+34.15GER
100m: 00:52,74, 200m: 01:51,98 (00:59,24), 300m: 02:53,38 (01:01,40), 400m: 03:50,61 (00:57,23)

TC NEMO PlauenFranz Birke8. 1990 04:15,61 356+59.15GER
100m: 00:57,84, 200m: 02:03,71 (01:05,87), 300m: 03:10,46 (01:06,75), 400m: 04:15,61 (01:05,15)

DR
DJR
DRV
DJRV

2009
2005
2007
2006

VDST - Auswahl
VDST - Auswahl
SC DHfK Leipzig
TSC Rostock 1957

02:47,66
03:00,97
02:51,54
03:07,23

WM Sankt Petersburg
JWM Ostrowiec
WM Bari
DJM Freiburg

Wettkampf 23 - 4x100m FS weiblich

Kategorie D
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft1. 04:06,01 316GER

Keller Katharina (1998), 100m: 01:06,49
Hoppe Frederike (1997), 200m: 02:04,96 (00:58,47)
Liebler Kristina (1998), 300m: 03:05,57 (01:00,61)
Tischer Antonia (1998), 400m: 04:06,01 (01:00,44)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft2. 04:21,33 264+15.32GER
Mosler Josepha (1997), 100m: 01:06,29
Rößler Sarah (1997), 200m: 02:16,97 (01:10,68)
Pfrogner Emely (1997), 300m: 03:19,52 (01:02,55)
Beier Linda (1997), 400m: 04:21,33 (01:01,81)

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft3. 04:32,82 232+26.81GER
Bittner Jessica (1998), 100m: 01:05,91
von Schledorn Maja (1998), 200m: 02:13,82 (01:07,91)
Grimm Edwina (1998), 300m: 03:27,17 (01:13,35)
Schimack Sophia (1998), 400m: 04:32,82 (01:05,65)

Katergorie C
TSC Rostock 19573. Mannschaft1. 03:24,05 554GER

Stapelfeld Kaja (1996), 100m: 00:50,05
Reiter Sophie (1995), 200m: 01:42,64 (00:52,59)
Weidlich Anna (1995), 300m: 02:33,81 (00:51,17)
Krüger Paula (1996), 400m: 03:24,05 (00:50,24)

TC Harz1. Mannschaft2. 03:31,44 498+07.39GER
Fischer Luise (1995), 100m: 00:52,50
Wagner Luisa (1996), 200m: 01:49,23 (00:56,73)
Kühn Tessa (1996), 300m: 02:42,89 (00:53,66)
Tegtow Lisa (1995), 400m: 03:31,44 (00:48,55)

TC NEMO Plauen1. Mannschaft3. 03:39,39 446+15.34GER
Strobel Louise (1996), 100m: 00:55,37
Säckel Ann-Sophie (1997), 200m: 01:36,24 (00:40,87)
Lorenz Pia (1996), 300m: 02:46,99 (01:10,75)
Striegler Freya (1996), 400m: 03:39,39 (00:52,40)

TSC Rostock 19573. Mannschaft4. 03:51,96 377+27.91GER
Orth Wencke (1998), 100m: 01:01,77
Kutzke Lena (1995), 200m: 01:57,87 (00:56,10)
Kellermann Paula (1997), 300m: 02:55,80 (00:57,93)
Rabe Eva (1996), 400m: 03:51,96 (00:56,16)

Tauchclub Heilbronn1. Mannschaft5. 04:08,27 307+44.22GER
Schietinger Daphne (1996), 100m: 01:03,33
Betzner Hanna (1995), 200m: 02:04,65 (01:01,32)
Epple Flora (1995), 300m: 03:07,49 (01:02,84)
Möst Julia (1996), 400m: 04:08,27 (01:00,78)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x100m FS weiblich - Katergorie B 13:26 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Katergorie B
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 03:18,24 604GER

Fiedler Melanie (1993), 100m: 00:49,54
Rahnert Lisa (1996), 200m: 01:41,58 (00:52,04)
Estate Jennifer (1993), 300m: 02:30,83 (00:49,25)
Tschense Luise (1993), 400m: 03:18,24 (00:47,41)

TC fez Berlin1. Mannschaft2. 03:29,77 510+11.53GER
Meisel Hannah (1997), 100m: 00:53,18
Betge Tara-Tanita (1998), 200m: 01:45,01 (00:51,83)
Tippmann Nina (1998), 300m: 02:40,72 (00:55,71)
Trebbin Fina (1994), 400m: 03:29,77 (00:49,05)

1. FC Schwandorf (TC)1. Mannschaft3. 03:40,26 441+22.02GER
Anders Marte (1997), 100m: 00:59,35
von der Sitt Julia (1995), 200m: 01:57,31 (00:57,96)
Kemptner Sophie (1997), 300m: 02:50,42 (00:53,11)
Forster Lisa (1994), 400m: 03:40,26 (00:49,84)

SC Riesa (TC)1. Mannschaft4. 03:47,34 401+29.10GER
Haas Eleonora (1996), 100m: 00:52,47
Hausdorf Lara (1998), 200m: 01:55,64 (01:03,17)
Mentzer Doreen (1998), 300m: 02:54,74 (00:59,10)
Hausdorf Elsa (1994), 400m: 03:47,34 (00:52,60)

Junioren
TSC Filmstadt Babelsberg1. Mannschaft1. 03:15,50 630GER

Haase Carolin (1990), 100m: 00:47,63
Mühlig Josepha (1995), 200m: 01:34,34 (00:46,71)
Thiele Patricia (1991), 300m: 02:28,09 (00:53,75)
Matthies Wilhelmine (1990), 400m: 03:15,50 (00:47,41)

TSC Rostock 19571. Mannschaft2. 03:18,20 605+02.70GER
Schäfer Lisa (1992), 100m: 00:48,10
Wolff Anna (1993), 200m: 01:39,90 (00:51,80)
Freese Sara (1995), 300m: 02:32,93 (00:53,03)
Köpping Carolin (1990), 400m: 03:18,20 (00:45,27)

Berliner TSC (TC)1. Mannschaft3. 03:19,33 595+03.83GER
Soliman Cindy (1995), 100m: 00:51,72
Böttcher Patricia (1995), 200m: 01:40,75 (00:49,03)
Raatz Carolin (1991), 300m: 02:30,80 (00:50,05)
Löchert Alina (1991), 400m: 03:19,33 (00:48,53)

----
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft

4. Schwimmer drei Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 20 Meter13:25 Uhr
dq.GER

Vogel Patricia (1991), 100m: 00:48,47
Wahlstadt Monique (1992), 200m: 01:40,44 (00:51,97)
Giebitz Anna (1993), 300m: 02:33,74 (00:53,30)
Saupe Christin (1991)

Kategorie D - offene Wertung
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft1. 04:06,01 316GER

Keller Katharina (1998), 100m: 01:06,49
Hoppe Frederike (1997), 200m: 02:04,96 (00:58,47)
Liebler Kristina (1998), 300m: 03:05,57 (01:00,61)
Tischer Antonia (1998), 400m: 04:06,01 (01:00,44)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft2. 04:21,33 264+15.32GER
Mosler Josepha (1997), 100m: 01:06,29
Rößler Sarah (1997), 200m: 02:16,97 (01:10,68)
Pfrogner Emely (1997), 300m: 03:19,52 (01:02,55)
Beier Linda (1997), 400m: 04:21,33 (01:01,81)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x100m FS weiblich - Kategorie D - offene Wertung 13:26 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft3. 04:32,82 232+26.81GER
Bittner Jessica (1998), 100m: 01:05,91
von Schledorn Maja (1998), 200m: 02:13,82 (01:07,91)
Grimm Edwina (1998), 300m: 03:27,17 (01:13,35)
Schimack Sophia (1998), 400m: 04:32,82 (01:05,65)

Kategorie C - offene Wertung
TSC Rostock 19573. Mannschaft1. 03:24,05 554GER

Stapelfeld Kaja (1996), 100m: 00:50,05
Reiter Sophie (1995), 200m: 01:42,64 (00:52,59)
Weidlich Anna (1995), 300m: 02:33,81 (00:51,17)
Krüger Paula (1996), 400m: 03:24,05 (00:50,24)

TC Harz1. Mannschaft2. 03:31,44 498+07.39GER
Fischer Luise (1995), 100m: 00:52,50
Wagner Luisa (1996), 200m: 01:49,23 (00:56,73)
Kühn Tessa (1996), 300m: 02:42,89 (00:53,66)
Tegtow Lisa (1995), 400m: 03:31,44 (00:48,55)

TC NEMO Plauen1. Mannschaft3. 03:39,39 446+15.34GER
Strobel Louise (1996), 100m: 00:55,37
Säckel Ann-Sophie (1997), 200m: 01:36,24 (00:40,87)
Lorenz Pia (1996), 300m: 02:46,99 (01:10,75)
Striegler Freya (1996), 400m: 03:39,39 (00:52,40)

TSC Rostock 19573. Mannschaft4. 03:51,96 377+27.91GER
Orth Wencke (1998), 100m: 01:01,77
Kutzke Lena (1995), 200m: 01:57,87 (00:56,10)
Kellermann Paula (1997), 300m: 02:55,80 (00:57,93)
Rabe Eva (1996), 400m: 03:51,96 (00:56,16)

OWT Pontos1. Mannschaft5. 03:56,59 355+32.54NED
Peeters Joyce (1995), 100m: 00:56,23
van Ingen Tayla (1997), 200m: 01:58,83 (01:02,60)
Uijen Romy (1996), 300m: 02:56,76 (00:57,93)
van Orsouw Tamara (1995), 400m: 03:56,59 (00:59,83)

Tauchclub Heilbronn1. Mannschaft6. 04:08,27 307+44.22GER
Schietinger Daphne (1996), 100m: 01:03,33
Betzner Hanna (1995), 200m: 02:04,65 (01:01,32)
Epple Flora (1995), 300m: 03:07,49 (01:02,84)
Möst Julia (1996), 400m: 04:08,27 (01:00,78)

Kategorie B - offene Wertung
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 03:18,24 604GER

Fiedler Melanie (1993), 100m: 00:49,54
Rahnert Lisa (1996), 200m: 01:41,58 (00:52,04)
Estate Jennifer (1993), 300m: 02:30,83 (00:49,25)
Tschense Luise (1993), 400m: 03:18,24 (00:47,41)

TC fez Berlin1. Mannschaft2. 03:29,77 510+11.53GER
Meisel Hannah (1997), 100m: 00:53,18
Betge Tara-Tanita (1998), 200m: 01:45,01 (00:51,83)
Tippmann Nina (1998), 300m: 02:40,72 (00:55,71)
Trebbin Fina (1994), 400m: 03:29,77 (00:49,05)

1. FC Schwandorf (TC)1. Mannschaft3. 03:40,26 441+22.02GER
Anders Marte (1997), 100m: 00:59,35
von der Sitt Julia (1995), 200m: 01:57,31 (00:57,96)
Kemptner Sophie (1997), 300m: 02:50,42 (00:53,11)
Forster Lisa (1994), 400m: 03:40,26 (00:49,84)

SC Riesa (TC)1. Mannschaft4. 03:47,34 401+29.10GER
Haas Eleonora (1996), 100m: 00:52,47
Hausdorf Lara (1998), 200m: 01:55,64 (01:03,17)
Mentzer Doreen (1998), 300m: 02:54,74 (00:59,10)
Hausdorf Elsa (1994), 400m: 03:47,34 (00:52,60)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x100m FS weiblich - Junioren - offene Wertung 13:26 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

Junioren - offene Wertung
TSC Filmstadt Babelsberg1. Mannschaft1. 03:15,50 630GER

Haase Carolin (1990), 100m: 00:47,63
Mühlig Josepha (1995), 200m: 01:34,34 (00:46,71)
Thiele Patricia (1991), 300m: 02:28,09 (00:53,75)
Matthies Wilhelmine (1990), 400m: 03:15,50 (00:47,41)

TSC Rostock 19571. Mannschaft2. 03:18,20 605+02.70GER
Schäfer Lisa (1992), 100m: 00:48,10
Wolff Anna (1993), 200m: 01:39,90 (00:51,80)
Freese Sara (1995), 300m: 02:32,93 (00:53,03)
Köpping Carolin (1990), 400m: 03:18,20 (00:45,27)

Berliner TSC (TC)1. Mannschaft3. 03:19,33 595+03.83GER
Soliman Cindy (1995), 100m: 00:51,72
Böttcher Patricia (1995), 200m: 01:40,75 (00:49,03)
Raatz Carolin (1991), 300m: 02:30,80 (00:50,05)
Löchert Alina (1991), 400m: 03:19,33 (00:48,53)

----
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft

4. Schwimmer drei Tauchzüge außerhalb der 15m-Zonen bei ca. 20 Meter13:25 Uhr
dq.GER

Vogel Patricia (1991), 100m: 00:48,47
Wahlstadt Monique (1992), 200m: 01:40,44 (00:51,97)
Giebitz Anna (1993), 300m: 02:33,74 (00:53,30)
Saupe Christin (1991)
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13:47 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

DR
DJR
DRV
DJRV

2005
2007
2010
2009

VDST - Auswahl
VDST - Auswahl
TSC Rostock 1957
SC DHfK Leipzig

02:31,04
02:42,06
02:35,31
02:52,63

WG Duisburg
JEM Ostrowiec
Lignano Sabbiadoro
Leipzig

Wettkampf 24 - 4x100m FS männlich

Katergorie C
TC Harz1. Mannschaft1. 03:37,37 335GER

Liebegut Lucas (1998), 100m: 00:55,65
Stadler David (1997), 200m: 01:51,18 (00:55,53)
Bartsch Loris (1998), 300m: 02:47,71 (00:56,53)
Größler Michael (1995), 400m: 03:37,37 (00:49,66)

Tauchsportclub Erfurt e.V.1. Mannschaft2. 03:57,69 256+20.32GER
Strößenreuther Fabian (1997), 100m: 00:55,98
Schulze Soeren (1995), 200m: 01:54,55 (00:58,57)
Ott Lucas (1998), 300m: 03:01,29 (01:06,74)
Tovmasyan Artur (1995), 400m: 03:57,69 (00:56,40)

----
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft n.a. StartGER

 400m:

Katergorie B
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft1. 02:57,90 612GER

Riedel Nick (1993), 100m: 00:44,65
van de Sand Erik (1994), 200m: 01:28,85 (00:44,20)
Schieck Dan (1993), 300m: 02:13,68 (00:44,83)
Wegricht Michael (1994), 400m: 02:57,90 (00:44,22)

TC NEMO Plauen1. Mannschaft2. 02:58,72 603+00.82GER
Stolze Gabriel (1993), 100m: 00:47,82
Heise Sebastian (1995), 200m: 01:25,07 (00:37,25)
Zeuner Sidney (1996), 300m: 02:09,49 (00:44,42)
Striegler Malte (1993), 400m: 02:58,72 (00:49,23)

SG Dresden (TC)1. Mannschaft3. 03:42,41 313+44.51GER
Jentsch Richard (1995), 100m: 00:58,12
Apel Benjamin (1995), 200m: 01:57,01 (00:58,89)
Rößler Björn (1994), 300m: 02:55,29 (00:58,28)
Holz Eric (1994), 400m: 03:42,41 (00:47,12)

Junioren
TC fez Berlin1. Mannschaft1. 02:45,84 755GER

Rösicke Felix (1990), 100m: 00:40,47
Pennewiß David (1991), 200m: 01:21,93 (00:41,46)
Hahnke Markus (1990), 300m: 02:06,52 (00:44,59)
Malkowski Jan (1993), 400m: 02:45,84 (00:39,32)

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft2. 02:54,49 648+08.65GER
Schwarze Felix (1993), 100m: 00:46,45
Schäfer Jakob (1990), 200m: 01:28,05 (00:41,60)
Tietz Robert (1994), 300m: 02:15,31 (00:47,26)
Oefner Christoph (1990), 400m: 02:54,49 (00:39,18)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 121



Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m FS männlich - Junioren 13:47 Uhr

Protokoll 09.05.2010, 4. Abschnitt

SSV2005

41. Deutsche Jugend- und 32. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming

TSC Rostock 19571. Mannschaft3. 03:01,76 573+15.92GER
Ostrowsky Jens Peter (1990), 100m: 00:39,65
Arndt Henning (1992), 200m: 01:25,46 (00:45,81)
Holtz Lucas (1998), 300m: 02:18,43 (00:52,97)
Jahn Paul (1997), 400m: 03:01,76 (00:43,33)

TC NEMO Plauen2. Mannschaft4. 03:33,92 352+48.08GER
Höra Tobias (1996), 100m: 00:53,30
Klemet Tobias (1994), 200m: 01:48,89 (00:55,59)
Wunderlich Florian (1996), 300m: 02:44,56 (00:55,67)
Birke Franz (1990), 400m: 03:33,92 (00:49,36)

Wettkampfende : 13:37 Protokollende: 13:47

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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